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BAKAN SUNUŞU 

Kâinattaki her denge, 
insana yaratılışın hikmetini 
hatırlatır. Bunun en 
ihtişamlı örneğide 
şüphesiz doğadır. Doğa, 
varlığın anlam kazandığı 
bir yaşam alanı ve hayatın 
sürekliliğini sağlayan asli 
kaynaktır. Bu büyük 
kaynağın her unsuru, 
insana hem imkân hem de 
sorumluluk yükler. 
Doğayla kurulan sağlıklı 
ilişki, insanlığın geleceğini 
güvence altına alır. 

İnsanlık, tarih boyunca 
depremler, seller, 
yangınlar ve heyelanlar gibi doğal afetlerle sınanmış; doğanın yıkıcı gücü karşısında büyük 
mücadeleler vermiştir. Modern çağla birlikte etkileri artan iklim değişikliği, doğal afetlerin 
sıklığını ve şiddetini artırmıştır. Teknoloji ve insan kaynaklı afetler de dünyayı yeni ve 
karmaşık tehditlerle karşı karşıya getirmiştir. Küresel ısınma, ekosistemleri tahrip etmekte, 
yaşam alanlarını daraltmakta ve milyonlarca insanın can ile mal güvenliğini ciddi biçimde 
tehdit etmektedir. 

Dünya genelinde savaşlar, zorunlu göç hareketleri, salgın hastalıklar ve insani krizler giderek 
artıyor. Bu durum, afet yönetimini yalnızca bir müdahale süreci olmaktan çıkararak 
devletler, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum için çok boyutlu, stratejik ve kalıcı bir 
yöntem geliştirmeyi zorunlu hale getiriyor. Ülkemiz, bu risklerin kesiştiği bir coğrafyada; 
hem kendi vatandaşlarının huzur ve güvenliğini teminat altına almakta; hem de dünyada ki 
mazlumlara el uzatmak için güçlü, kararlı ve insan odaklı bir duruş sergilemektedir. 

Türkiye, afet yönetiminde paradigmasını kökten değiştirmiş; “kriz anında müdahale” 
yaklaşımını geride bırakarak bütüncül, yenilikçi ve proaktif bir “risk yönetimi” anlayışını 
hayata geçirmiştir. Artık hedef, krize müdahale etmekten öte, doğal afetlerden dolayı 
ortaya çıkan yıkıcı etkileri önlemektir. Bu doğrultuda geliştirilen bütüncül, yenilikçi ve 
sürdürülebilir “risk yönetimi” yaklaşımı; afet öncesinde riskleri azaltmayı, afet anında hızlı 
ve koordineli müdahaleyi, sonrasında ise güvenli ve kalıcı iyileşmeyi esas almaktadır. 

Bu vizyonun kurumsal çerçevesini oluşturan Türkiye Afet Yönetim Sistemi, planlı, entegre 
ve teknoloji odaklı yapısıyla dünyanın sayılı modelleri arasında gösterilmektedir. Bugün 
Türkiye; ulusal ve yerel düzeyde güncellenen afet planları, yüksek donanıma sahip 
profesyonel ekipleri, güçlü lojistik kapasitesi, dijital karar destek mekanizmaları, uydu 
tabanlı izleme ve erken uyarı sistemleriyle afet yönetiminde lider bir ülke konumuna 
yükselmiştir. 
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Bu stratejik dönüşümün en somut örenği, 6 Şubat 2023’te yaşadığımız Kahramanmaraş 
merkezli depremler sonrasında sergilenen eşsiz dayanışma ve yeniden inşa mücadelesidir. 
“Asrın Felaketi” karşısında milletimizin sergilediği dayanışma ruhu, devletimizin tüm 
imkânlarını seferber eden kapasitesiyle birleşerek “Asrın Dirilişi”’ni ortaya çıkardı. 30 
Avrupa ülkesinin yüzölçümünü aşan bir alanda etkili olan bu büyük yıkıma rağmen; Türkiye, 
“Dünya’nın En Büyük İyileştirme Operasyonunu” yürüttü. Bu süreçte “Dünyanın En Büyük 
Toplu Konut Seferberliği” kapsamında; 450 binden fazla kalıcı konut, işyeri ve ahırın 
yapımına başlanmış; iki buçuk yıl gibi kısa bir sürede 300 bini aşkın kalıcı afet konutu ve 
işyeri hak sahibi afetzedelerimize teslim edilmiştir.  

Türkiye, sadece kendi sınırları içinde değil, dünyanın dört bir yanında mazlumun ve 
mağdurun umudu olmaya devam etmektedir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın güçlü liderliği ve vicdanı merkeze alan dış politika vizyonu sayesinde, dünyanın 
her köşesinde adaletin, merhametin ve dayanışmanın gür sesi oluyuruz.  AFAD’ın 
koordinasyonunda, 5 kıtada 83’ten fazla ülkeye ulaştırılan insani yardımlar, bir iyilik 
medeniyeti olduğumuzun en somut tezahürüdür. Savaşta, afette, açlıkta ve felakette dahi 
insan onurunu koruma irademiz, bu toprakların vicdanını temsil etmektedir. Türkiye, 
uluslararası insani yardım raporlarında “dünyanın en fazla insani yardım yapan ülkeleri” 
arasında zirvede yerini almaktadır. Bu tablo, medeniyetimizin merhamet, adalet ve 
dayanışma değerlerinin çağdaş afet ve insani yardım politikalarımıza başarıyla yansıtıldığını 
göstermektedir. 

Bizler, “Türkiye’nin Huzuru” şiarıyla çıktığımız bu yolda, afetlere karşı dirençli bir Türkiye 
inşa etmeyi milletimize karşı asli bir sorumluluk olarak görüyoruz. Huzurun; 
vatandaşlarımızın yaşadığı her şehrin, her mahallenin, her evin depremden sele, yangından 
heyelana kadar tüm afet risklerine karşı daha güvenli hâle gelmesiyle mümkün olacağına 
inanıyoruz. 

2026 Performans Programı, afetlere dirençli bir Türkiye hedefine giden yolda, AFAD’ın 
kurumsal birikimini ve vizyonunu yeni döneme taşıyan, afet yönetimi alanındaki tüm 
çabalarımıza yön veren stratejik bir yol haritasıdır. Program; afet risklerinin azaltılmasından 
dirençli yerleşim alanlarının oluşturulmasına, afet bilinci ve hazırlık kültürünün toplum 
genelinde yaygınlaştırılmasından kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine kadar geniş bir 
çerçevede somut faaliyetleri, performans göstergelerini ve kaynak kullanım esaslarını 
bütüncül bir anlayışla ortaya koymaktadır. 

“Türkiye Yüzyılı” hedeflerini önceleyen, daha güvenli, daha dirençli ve daha güçlü bir 
Türkiye için inanç ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.  

AFAD 2026 Performans Programı’nın hayırlara vesile olmaısnı diliyor, hazırlanmasında 
emeği geçen ve afetlerin en zor anlarında dahi büyük bir fedakârlık ve hassasiyetle görev 
yapan tüm personelimize içtenlikle teşekkür ediyorum. 

  

                                                                                                                                            Ali YERLİKAYA 
                                                                                                                                            İçişleri Bakanı 
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BAŞKAN SUNUŞU 

Afetler bir yandan can ve mal 

kayıplarına neden olurken; 

diğer yandan ulusal ölçekte 

ekonomik kayıplara, kamu 

düzeninde aksaklıklara 

sebebiyet vererek kalkınma 

süreçlerinde ciddi aksamalara 

yol açabilmektedir. Farklı tür 

ve ölçeklerde afetlerle 

karşılaşan her ülke, afetlerin 

neden olduğu travmaların 

olumsuz etkilerini 

toplumlarının kenetlenmesi, sosyal yardımlaşma ve dayanışma duyguları ile sarmaya 

çalışmaktadır. Başta depremler olmak üzere yangın, heyelan, sel-su baskını, kaya düşmesi ve 

çığ afetleri gibi çeşitli afetlerle mücadele eden ülkemiz de, sahip olduğu sosyal sermaye 

gücüyle afetlerin üstesinden gelmekte ve özellikle risk azaltma yatırımlarını hayata geçirerek 

“olmadan önle anlayışı” ile hareket etmektedir. 

AFAD olarak, afetleri, acil durumları ve insani krizleri başarılı bir şekilde yönetebilmek için 

kurumsal stratejiler uygulamaya gayret göstermekteyiz.  “Türkiye Yüzyılı” hedefleri 

kapsamında “afetlere dirençli toplum oluşturmak” misyonuyla, sürekli gelişen ve tecrübe 

kazanan bir kurum olmak, risk odaklı bütünleşik afet yönetim sistemini kurmak, afet yönetimi 

standartlarını yaygınlaştırmak, afetlere hazırlık için eğitime ağırlık vermek ve uluslararası 

alanda öncü kuruluş olmak amaçları doğrultusunda önemli mesafeler kat etmekteyiz. 

Afet yönetimi alanında, 2013-2017 Stratejik Planı hedefleri arasındaki birçok plan ve projeyi, 

halkımızı afetlerin etkilerinden korumak için hayata geçirmiştik. 2019-2023 Stratejik Planı 

hedeflerine ulaşmak için de aynı anlayışla çalışmıştık. Şimdi ise 2024-2028 Stratejik Planı 

kapsamında, 6 amaç altında 23 hedef ve 66 performans göstergesiyle yeni bir yol haritası 

izlemekteyiz. Bu plan, afetlere hazırlıklı ve risk yönetimi odaklı bir yaklaşımı vurgulamakta, afet 

ve acil durumlarda etkin müdahale ile toplumun direncini artırmayı hedeflemektedir. Stratejik 

planımızın hedeflerinin gerçekleştirmek için gerekli olan üst planları hazırlamakta,  modeller 

oluşturmakta, projeler inşa etmekte ve uygulamalar gerçekleştirmekteyiz. Stratejik planda 

ortaya konulan hedeflerin üstüne çıkmaya gayret göstermekteyiz. 

Faaliyetlerimizi, ilgili mevzuat hükümleri ile verilen görevlerimiz kapsamında kamu 

kaynaklarından sağlanan bütçe ile sürdürmekteyiz. Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, mali 

saydamlık ile hesap verebilirlik ilkelerini öngörmektedir. 
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Temel yöntem ilkelerinden biri olarak performans esaslı bütçeleme sisteminin benimsendiği 

AFAD 2026 Yılı Performans Programı’nın, stratejik amaç ve hedeflerimize ulaşmamızda yol 

gösterici olacağına inanıyorum. 

Bu anlayışla hazırlanan Programın, kamuoyunun bilgi ihtiyacını karşılamasını temenni ediyor, 

bu süreçte özveriyle çalışan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. 

 
Ali Hamza PEHLİVAN 

                                                                                                                                     Vali 
                                                                                                                                       Başkan
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

29.05.2009 tarihli 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun’da belirtilen Başkanlığımız yetki, görev ve sorumlulukları, 15/07/2018 tarihinde yayımlanan 4 No’lu 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatları Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 30 ila 56’ncı maddeleri arasında belirlenmiştir. 09.06.2022 tarihli ve 

31861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası: 103)" ile de AFAD Başkanlığı 

teşkilatlanmasında değişiklik yapılmıştır. 

AFAD’ın temel kuruluş amacı; afet olayı öncesi, sırası ve sonrasında ve acil durumlarda bütünleşik afet 

yönetim sistemini en etkin şekilde işletmek ve üst düzey ulusal ve uluslararası koordinasyonu sağlamaktır. 

Bu çerçevede afet zararlarının azaltılması ve hazırlık, afetlere müdahale edilmesi ve afet sonrasındaki 

iyileştirme çalışmalarının süratle tamamlanması amacıyla: 

• Gereken faaliyetlerin planlanması, yönlendirilmesi, desteklenmesi, koordine edilmesi ve belirlenen 

standartlar doğrultusunda etkin olarak uygulanması için ulusal ve uluslararası ilgili tüm kurum ve 

kuruluşlar arasında iş birliğini, 

• Araştırma, geliştirme ve eğitim faaliyetlerinde bulunarak toplumun afet bilinç ve kültürünün 

artırılmasını, 

• Sosyal devlet ilkesi çerçevesinde koruyucu ve önleyici tedbirlerinin alınmasını sağlayan; çok yönlü, çok 

aktörlü bu alanda kaynakların rasyonel kullanılmasını gözeten, faaliyetlerinde disiplinler arası çalışmayı 

esas alan bir kurumdur. 

Başkanlığımızın görev, yetki ve sorumluluklarını belirleyen mevzuat aşağıdaki gibidir: 

• 4 No’lu Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatları 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

• 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun: Afet 

ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetlerin ülke düzeyinde etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi 

için gerekli önlemlerin alınması ve olayların meydana gelmesinden önce hazırlık ve risk azaltma, olay 

sırasında yapılacak müdahale ve olay sonrasında gerçekleştirilecek iyileştirme çalışmalarını yürüten 

kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun sağlanması, yurt içinde ve yurt dışında insani yardım 

operasyonlarının yapılması ve koordine edilmesi ile bu konularda politika önerilerinin geliştirilmesi ve 

uygulanması hususlarını kapsar. 

• 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair 

Kanun: Deprem (yer sarsıntısı), yangın, su baskını, yer kayması, kaya düşmesi, çığ, tasman vb. afetlerde; 

yapıları ve kamu tesisleri genel hayata etkili olacak derecede zarar gören veya görmesi muhtemel olan 

yerlerde alınacak tedbirlerle yapılacak yardımları düzenler. 

• 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu: Düşman saldırılarına karşı, halkın can ve mal kaybının en az 

seviyeye indirilmesi, hayati önem taşıyan her türlü resmi ve özel tesis ve kuruluşların korunması ve 

faaliyetlerinin devamını sağlayacak iyileştirmenin yapılması, savunma gayretlerinin halk tarafından en 
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yüksek seviyede desteklenmesi ve halkın moralini yüksek tutmak için alınacak her türlü silahsız koruyucu 

ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetleri ihtiva eder. 

• 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 

• 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

• 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

• 3194 Sayılı İmar Kanunu 

• 6305 Sayılı Afet Sigortaları Kanunu 

• 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

• 4123 Sayılı Tabii Afet Nedeniyle Meydana Gelen Hasar ve Tahribata İlişkin Hizmetlerin Yürütülmesine 

Dair Kanun 

• 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu 

• 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 

• 4342 Sayılı Mera Kanunu 

• 644 Sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

• 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin 

Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararname 

• 666 Sayılı Kamu Görevlilerinin Mali Haklarının Düzenlenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname  

B- Teşkilat Yapısı 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası: 4) uyarınca Başkanlığımız, İçişleri Bakanlığına 

bağlanmış olup Kararname’de belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden İçişleri Bakanı’na karşı sorumludur. 

Görev alanı itibariyle üniversiteler, kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile etkin 

koordinasyon ve iş birliği sağlayan bir kurumdur. 

AFAD Başkanlığının görevlerinin daha etkin yürütülebilmesi amacıyla 09/06/2022 tarihli ve 31861 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 103 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile teşkilat yapısı yeniden düzenlenerek 4 genel müdürlük ve genel 

müdürlükler altında 22 daire başkanlığı kurulmuş, ayrıca Başkan’a bağlı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı, Dış 

İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği, Afet Araştırmaları Merkezi, 

İç Denetim Birimi ve Özel Kalem Müdürlüğü kurulmuştur. 

 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/07/20180715-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/07/20180715-1.pdf
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Şekil 1 TEŞKİLAT ŞEMASI 
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C- Fiziksel Kaynaklar    

AFAD, Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı, 159, Çankaya/ANKARA adresinde, Afet ve Acil Durum 

Eğitim Merkezi Müdürlüğü İstanbul Yolu 10. km’de, Etimesgut Eğitim Merkezi Ayyıldız Mahallesi, Uluç Ali 

Bulvarı üzerindeki yerleşkesinde hizmet vermektedir. Binaların açık kapalı alanları ve bu alanların toplamları 

Tablo 1’de gösterilmektedir. 

Tablo 1. Fiziki Alanlar Tablosu 

 
AÇIK ALAN 

(m²) 

KAPALI 

ALAN (m²) 

KONF. / TOP. SALONU DERSLİK MİSAFİRHANE 

KAPASİTESİ (Oda) 

LOJMAN 

SAYISI SAYISI KAPASİTESİ (Kişi) SAYISI KAPASİTESİ (Kişi) 

Başkanlık 

Yerleşkesi 
125.000 61.015 13 900 - - - - 

Eğitim Merkezi 45.600 11.700 4 186 9 163 80 12 

Etimesgut 

Eğitim Merkezi 
163.000 2.500 - - 3 55 75 - 

Başkanlığımız envanterinde yer alan taşıt sayıları Tablo 2’de yer almaktadır. 

Tablo 2. Araç Tablosu 

Sıra 

No 
Taşıtın Cinsi 

MEVCUT TAŞIT SAYISI ve YAŞI 

Bütçe 

0-1 2-5 5-9 10-15 15+ TOPLAM 

T01a Binek otomobil (*) 0 0 0 0 0 0 

T01b Binek otomobil (**) 0 0 0 0 0 0 

T02 Binek otomobil 1 8 7 33 6 55 

T03 Station-Wagon 0 0 0 0 0 0 

T04 Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 0 1 0 5 2 8 

T05 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 4 4 37 28 14 87 

T06 Kaptı-kaçtı (Arazi) 0 0 0 0 0 0 

T07 Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 0 1 6 30 38 

T08 
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 

veya 6 kişilik) 
173 31 130 137 47 518 

T09 Panel 3 26 8 33 12 82 

T10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 0 0 1 0 1 2 

T11a Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 0 5 4 3 19 31 

T11b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 0 0 1 0 0 1 

T12 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 0 1 0 0 1 2 

T13 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 0 0 0 0 4 4 
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T14 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 0 0 2 10 15 27 

T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 0 0 0 1 1 2 

T16 Ambulans arazi hizmetleri için 0 0 0 0 0 0 

T17 Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 0 0 0 0 0 0 

T18 Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 0 13 0 0 7 20 

T19 Motorsiklet en az 600 cc.lik 0 5 0 2 0 7 

T20 Bisiklet 0 0 0 0 0 0 

T21a 
Güvenlik önlemli binek otomobil (Cinsi ve Fiyatı 

Maliye Bakanlığınca Belirlenir.) 
0 0 0 0 0 0 

T21b 
Güvenlik önlemli servis taşıtı (Cinsi ve Fiyatı Maliye 

Bakanlığınca Belirlenir.) 
0 0 0 0 0 0 

T22 Diğer Taşıtlar 18 36 165 232 113 564 

T O P L A M 200 130 356 490 272 1.448 

 

Bilişim Sistemleri ve Donanımlar    

Başkanlığımızda bilgi ve teknoloji kaynakları; işlem süreçlerinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin 

artmasında önemli rol oynamakta olup bilgi sistemleri, internet sitesi, intranet sitesi, e-posta, virüs, spam, 

güvenlik duvarı, veri tabanları, ağ yazıcıları, ağ yönetimi, yedekleme vb. hizmetler yerine getirilmektedir. 

Yerel ağda VLAN yapısı kurularak hızlı ve güvenli bir ağ yapısı oluşturulmuştur. İntranet sitesi ile kurum içi 

sosyal ve idari konularda haberleşme ve etkin bilgi akışı ile çeşitli bilgi sağlayıcılarla (intranet, internet, e-

posta vb.) anlık haber ve bilgi akışı sağlanmaktadır. Yeniden geliştirilen e-Kapı (Portal) ile Başkanlık ile ilgili 

haber, duyuru ve basımı yapılan bilgi, belge ve bilgi kaynaklarının hızlı bir şekilde dış kullanıcılara sunulması 

www.afad.gov.tr internet sitesi aracılığıyla yapılmaktadır. Başkanlığımız envanterinde yer alan bilgisayar, 

telefon ve faks sayıları Tablo 3’te yer almaktadır. 

Tablo 3. Bilgisayar-Telefon-Faks Sayısı 

Tür Adet 

Bilgisayar (PC) sayısı (Zimmetli, Pasif ve Hurda Dahildir) 10.441 

Masaüstü bilgisayar sayısı 5.225 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 5.216 

Telefon 2.775 

Santrale Bağlı (Sabit, PSTN Sanral, Özel Devreler, İnternet Dahil) 2010 

Müstakil  765 

Cep Telefonu 325 

Faks 47 

 

 

http://www.afad.gov.tr/
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Kütüphane Kaynakları  

Başkanlığımızın bünyesindeki Afet Araştırmaları Merkezi Müdürlüğüne bağlı olan kütüphanemizin deprem 

olmak üzere afet ve acil durumlara yönelik kitaplar, süreli yayınlar, raporlar ve uzmanlık tezlerinden 

oluşmakta olup toplam arşiv dahilinde yaklaşık 3.372 adet kitap, 7.224 süreli yayın ve dergi, 220 tez, 112 

rapor, 171 DVD VE 8 CD bulunmaktadır. Bu kaynakların bir kısmı kütüphane raflarında sergilenmektedir. Artık 

kullanılmayan, güncelliğini yitirmiş olan kitapların bir kısmı arşive kaldırılmıştır. 

D- İnsan Kaynakları    

Başkanlığımızda; merkezde 583 kadrolu, 23 sözleşmeli, 139 sürekli işçi ve 33 geçici görevli olmak üzere 

toplam 778 personel; taşrada ise 6.032 memur, 1089 sözleşmeli, 505 sürekli işçi ve 168 Kurumdışı gelen 

geçici personel olmak üzere toplam 7.794 personel görev yapmaktadır. Personelin hizmet sınıflarına, 

cinsiyete, yaş bloklarına, eğitim durumuna ve hizmet yılları bloklarına göre dağılımı aşağıdaki tablolarda 

gösterilmiştir. 

Tablo 4. Merkez Teşkilatı Personel Durumu 

Hizmet Sınıfı Kadrolu Personel Geçici Personel Sürekli İşçi Sözleşmeli 
Genel İdare Hizmetleri 342 10   

Üst Yönetici 34 2   
AFAD Uzmanı / Uzman 136 0   
Uzman Yardımcısı 23 0   
Memur 35 1   
Diğer 114  7   

Teknik Hizmetler 198 6   
Mühendis / Mimar / Şehir Plancısı 164 3   
Tekniker / Teknisyen / Kütüphaneci 32 3   
Diğer 2 0   

Yardımcı Hizmetler / Diğer 12 0   
Sağlık Hizmetleri 1 3   
Avukatlık Hizmetleri 14 1   
Eğitim Hizmetleri/Emniyet Hizmetleri 16 10   
TOPLAM 583 33 139 23 

 
 
Tablo 5 İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri Personelinin Sınıf ve Kadro Unvanlarına Göre Dağılımı 
 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜKLERİ PERSONELİNİN SINIF VE  
KADRO UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

HİZMET 
SINIFI UNVANI NORM DOLU BOŞ 

AH         

AH Avukat 18 16 2 

Toplam AH 18 16 2 

GİH         

GİH 
Afet ve Acil Durum Arama ve Kurtarma Birlik 
Müdürü 20 1 19 

GİH Anbar Memuru 108 62 46 
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GİH Araştırmacı (6525-Ş) 9 9 0 

GİH Araştırmacı (6639) 35 35 0 

GİH Eğitim Uzmanı 83 64 19 

GİH Eğitim Uzmanı (Ş) 1 1 0 

GİH Enformasyon memuru 390 258 132 

GİH Enformasyon memuru(3713) 2 2 0 

GİH İl AFAD Uzman Yardımcısı 75 4 71 

GİH İl AFAD Uzmanı 135   135 

GİH İl Afet ve Acil Durum Müdürü 81 79 2 

GİH İl Müdür Yardımcısı 85 61 24 

GİH Kameraman 14 8 6 

GİH Koruma ve Güvenlik Görevlisi 107 70 37 

GİH Koruma ve Güvenlik Şefi 2 1 1 

GİH Memur 163 142 21 

GİH Memur(2828) 7 7 0 

GİH Memur(3713) 161 161 0 

GİH Muhasebeci 84 64 20 

GİH Muhasebeci(Ş) 1 1 0 

GİH Mütercim 7 3 4 

GİH Santral Memuru 166 109 57 

GİH Santral Memuru(3713) 1 1 0 

GİH Santral Memuru(Ş) 1 1 0 

GİH Satınalma Memuru 82 36 46 

GİH Sivil Savunma Memuru 11 8 3 

GİH Sivil Savunma Uzmanı 51 42 9 

GİH Stajyer Muhabir (Ş) 1 1 0 

GİH Şef 377 217 160 

GİH Şoför 400 197 203 

GİH Şube Müdürü 415 194 221 

GİH Uzman 1   1 

GİH V.H.K.İ (Ş) 1 1 0 

GİH V.H.K.İ. 316 251 65 

GİH Memur (2828) 3 3 0 

Toplam GİH 3396 2094 1302 

SH         

SH Hemşire 6 3 3 

SH Psikolog 2 1 1 

SH Sağlık Memuru 123 65 58 

SH Sağlık Memuru (3713) 1 1 0 

SH Sosyal Çalışmacı 135 89 46 

SH Sosyal Çalışmacı(Ş) 1 1 0 

SH Veteriner Hekim 14 8 6 

Toplam SH 282 168 114 

TH         

TH Arama ve Kurtarma Teknisyeni 3032 2470 562 

TH Çözümleyici 36 25 11 

TH Jeomorfolog 1 1 0 

TH Mimar 83 55 28 

TH Mühendis 958 719 239 

TH Mühendis(3713) 14 14 0 

TH Programcı 2 1 1 

TH Programcı (3713) 1 1 0 

TH Şehir plancısı 95 58 37 

TH Tekniker 196 154 42 
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TH Tekniker(3713) 7 7 0 

TH Teknisyen 161 124 37 

TH Teknisyen(2828) 1 1 0 

TH Teknisyen(3713) 10 10 0 

TH Teknisyen(Ö) 2   2 

Toplam TH 4599 3640 959 

YH         

YH Hizmetli 139 85 54 

YH Hizmetli (2828) 16 16 0 

YH Kaloriferci 1 1 0 

YH Teknisyen Yardımcısı 31 12 19 

Toplam YH 187 114 73 

Genel 
Toplam   8482 6032 2450 

 
 

Tablo 6 Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

 KADIN ERKEK TOPLAM 
Merkez Kadrolu 215 368 583 

Merkez Geçici 7 26 33 
Merkez Sürekli İşçi 41 98 139 
Merkez Sözleşmeli 11 12 23 

Merkez Toplam 274 504 778 
Taşra Kadrolu 1.192 4.840 6.032 
Taşra Geçici 27 141 168 

Taşra Sürekli İşçi 102 403 505 
Taşra Sözleşmeli 146 943 1089 

Taşra Toplam 1467 6327 7794 
TOPLAM 1741 6831 8572 
YÜZDE %21 %79 100 

 
 
Grafik 1. Merkez Teşkilatı Personelinin Hizmet Süreleri Dağılımı (Memuriyet Toplam Hizmet Süresi) 
 

                
 

Hizmet Süresi

0-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl
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Tablo 7 Personelin Yaş Blokları İtibariyle Dağılımı 
 

 
YAŞ ARALIĞI 

MERKEZ 

KADROLU 
PERSONEL 

SAYISI 

GEÇİCİ 
PERSONEL 

SAYISI 

Sürekli işçi Sözleşmeli 

20-25 25 1  5 
26-30 78 1  13 

31-35 60 12 13 3 
36-40 132 6 50 2 
41-45 106 6 35  
46-50 67 2 24  
51-55 59 0 11  

56 ve üzeri 56 5 6  
TOPLAM 583 33 139 23 

 
Tablo 8 Personelin Eğitim Durumu  
 

MEZUNİYET 
MERKEZ 

Kadrolu Geçici Sürekli 
işçi 

Sözleşmeli Toplam Yüzde 

DOKTORA 14 1   15 1.9% 

YÜKSEK LİSANS 112 4   116 14.9% 

LİSANS 383 20 17 15 433 55.7% 

ÖN LİSANS 25 7 13 5 50 6.4% 

LİSE VE DAHA ALT 
ÖĞRETİM 49 1 109 3 162 20.8% 

TOPLAM 583 33 139 23 778 100% 

 
 

 

Tablo 9 Personelin Yabancı Dil Bilgisi (ÖSYM tarafından yapılan YDS sonuçlarına göre)  
 

Dil \ Seviye A B C 

İNGİLİZCE 6 47 56 

ALMANCA 1 0 0 

 
 
 
Tablo 10 2025 Yılı İçinde Ayrılan Personelin Ayrılma Nedenleri 
 
 NAKLEN İSTİFA EMEKLİ VEFAT DİĞER TOPLAM 
MERKEZ 6 0 6 1 0 13 
TAŞRA 11 15 40 11 3 80 
TOPLAM 17 15 46 12 3 93 
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I -PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler  

On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028)  

On İkinci Kalkınma Planı’nda (2024-2028) Afet Yönetimi başlığında, yerleşim yerlerinin ve toplumun afetlere 

karşı dirençliliğinin artırılması, afet risk ve zararlarının azaltılarak can ve mal kayıplarının asgari düzeye 

indirilmesi, afet yönetiminin tüm süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi, toplumun ve tüm kuruluşların 

afet farkındalığının artırılması amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda hazırlık aşaması kapsamında belirlenen 

belli başlı politika ve tedbirler aşağıda sıralanmıştır: 

• Ülke genelinde, bölgelerin sosyoekonomik ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak tüm afet tehlike 

türlerine göre önceliklendirme yapılacak, afet risk ve zararlarını azaltıcı çalışmalar yürütülecektir. 

• Afet yönetimi mevzuat ile beşerî, kurumsal ve teknik kapasite açısından güçlendirilecektir. 

• Afet yönetiminde etkinliği artırmak üzere veri üretimi ve kurumlar arası paylaşımı iyileştirilerek afet 

yönetimi bilişim altyapısı ve karar destek sistemleri geliştirilmeye devam edilecektir. 

• Mevcut ve yeni yapılacak olan tüm alt ve üst yapıların afetlere karşı dirençliliği sağlanacaktır. 

• İklim değişikliğiyle ilgili afet tehlikelerine karşı toplumsal dirençlilik artırılarak uyum kapasitesi 

güçlendirilecektir. 

• Afet ve acil durumlara müdahale kapasitesi artırılarak her türlü afete ve acil duruma hızlı, etkili ve 

kapsamlı bir müdahale yapılması sağlanacaktır. 

• Afet sonrasında yapılacak iyileştirme çalışmaları için kapasite güçlendirilecektir. 

• Afet risk aktarım yöntemleri ve finansman imkânları geliştirilecektir. 

• Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerin etkilerinin giderilmesi için iyileştirme çalışmaları 

sürdürülecektir. 

• Olası bir deprem sonrasında can ve mal kaybının en az seviyede tutulabilmesi için Marmara 

Bölgesi’nde gerekli risk azaltma çalışmalarına devam edilecektir. 

• Afet ve acil durumlara ilişkin toplumsal farkındalık artırılacak ve gönüllülük sistemi geliştirilecektir. 

• Afet risklerinin azaltılması ve afet sonrası müdahalenin daha hızlı ve etkin yapılmasını sağlayacak yeni 

teknik ve teknolojilerin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge çalışmaları artırılacaktır. 

• Afet yönetiminde engelli, yaşlı, kadın ve çocukların farklılaşan ihtiyaçları dikkate alınacaktır. 

Orta Vadeli Program (2026-2028)    

Merkezi yönetim bütçesinin hazırlanma sürecini başlatan Orta Vadeli Program (OVP), makro politikaları, 

ilkeleri, hedef ve gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükleri, gelecek üç yıla ilişkin toplam gelir ve 

gider tahminlerini, bütçe dengesi ve borçlanma durumu ile kamu idarelerinin ödenek teklif tavanlarını içeren 

temel politika dokümanıdır.  

Her sene Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca üç yıllık bir 

perspektif ile hazırlanan OVP, Cumhurbaşkanı Kararı’yla resmileşmektedir. Program dönemi süresince, kamu 
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kurumlarının bütçelerinin hazırlanmasında, yasal ve idari düzenlemelerin gerçekleştirilmesinde, karar alma 

ve uygulama süreçlerinde OVP’de yer verilen amaç ve önceliklerle tam uyum sağlanması esastır.  

OVP’de küresel, bölgesel ve ulusal ekonomideki gelişmeler analiz edilmekte, bu analizler çerçevesinde 

belirlenen makroekonomik hedefler ile ekonomik ve sosyal alanlarda izlenecek politikalar kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. Bu yönüyle OVP, gerek kamu kesimi gerekse özel kesim için öngörülebilirliği artıran bir yol 

haritası niteliği taşımaktadır.  

Sendai Risk Azaltma Çerçevesi (2015-2030) 

2015 sonrası afet risklerinin azaltılmasını konu alan Sendai Çerçevesi, 14-18 Mart 2015 tarihleri arasında 

Japonya’nın Miyagi eyaleti, Sendai kentinde düzenlenen Afet Risklerinin Azaltılması Üçüncü Dünya 

Konferansı’nda kabul edilmiş ve ülkeler için şu konularda özgün bir fırsat oluşturmuştur: 

• Afet risklerinin azaltılması için kısa ve öz, alana özgü, ileriye dönük ve eylem odaklı 2015 sonrası 

çerçevenin benimsenmesi, 

• Hyogo Çerçeve Eylem Planı’nın (2005-2015) (Ulusların ve Toplulukların Afetlere Karşı Dirençliliğinin 

Oluşturulması) uygulanması ile ilgili değerlendirme ve gözden geçirmenin tamamlanması, 

• Hyogo Çerçeve Eylem Planı uygulaması kapsamındaki bölgesel anlaşmaların yanında afet risklerinin 

azaltılması ile ilgili bölgesel ve ulusal stratejiler/oluşumlar, planlar ve tavsiyeler yoluyla kazanılan 

deneyimlerin dikkate alınması, 

• 2015 sonrası afet risk azaltma çerçevesinin uygulanması için taahhütlere dayalı işbirliği yöntemlerinin 

tanımlanması, 

• 2015 sonrası afet risk azaltması çerçevesi uygulamasının periyodik olarak gözden geçirilmesi için 

yöntemlerinin belirlenmesi. 

Hyogo Çerçeve Eylem Planı üzerine inşa edilen bu çerçeve önümüzdeki 15 yılda afet riskini ve bireylerin, 

işletmelerin, toplulukların ve ülkelerin afet nedeniyle can, geçim kaynağı, sağlık ve ekonomik, fiziksel, sosyal, 

kültürel ve çevresel varlık kayıplarını önemli ölçüde azaltmak sonucuna ulaşmayı hedeflemektedir. Bu 

sonucun gerçekleştirilmesi, Çerçevenin her seviyede uygulanması, izlenmesi, gerekli yardımcı ve kolaylaştırıcı 

ortamın oluşturulması için her ülkede siyasi liderliğin güçlü taahhüdünü ve katılımını gerektirmektedir. 

Beklenen sonuca ulaşmak için, aşağıdaki amaç gözetilmelidir: 

Tehlikeye maruz kalmayı ve afetten zarar görebilirliği önlemek ve azaltmak, müdahale ve iyileştirme için 

hazırlığı artırmak üzere, bütünleşik ve kapsamlı bir şekilde ekonomik, yapısal, yasal, sosyal, sağlıkla ilgili, 

kültürel, eğitsel, çevresel, teknolojik, politik ve kurumsal önlemlerin uygulanması yoluyla yeni afet riskinin 

oluşmasını önlemek, mevcut afet riskini azaltmak, böylelikle afetlere karşı dirençliliği arttırmak. 

Bu çerçevenin beklenen sonucuna ve amacına ulaşması yönündeki küresel ilerlemenin değerlendirilmesini 

desteklemek için yedi küresel hedef belirlenmiştir.  Bu hedefler küresel düzeyde ölçülecek ve uygun 

göstergeleri geliştiren çalışmalarla tamamlanacaktır. Ulusal hedefler ve göstergeler çerçevenin beklenen 

sonucuna ve amacına ulaşmasına katkıda bulunacaktır. 
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Yedi küresel hedef şunlardır: 

• Afet nedeniyle küresel can kaybı sayısını 2030 yılına kadar önemli ölçüde azaltmak, bu doğrultuda 

2005- 2015 dönemine kıyasla, 2020-2030 yılları arasında küresel seviyede her 100.000 nüfus başına 

can kaybı ortalamasını düşürmek; 

• Küresel seviyede afetten etkilenen insan sayısını 2030 yılına kadar önemli ölçüde azaltmak, bu 

doğrultuda 2005-2015 dönemine kıyasla, 2020-2030 yılları arasında küresel seviyede ortalama 

rakamı her 100.000 nüfus başına indirmek; 

• Küresel düzeyde gayri safi yurt içi hâsıla bakımından afetlerin yol açtığı doğrudan ekonomik kayıpları 

2030 yılına kadar azaltmak; 

• Afet nedeniyle kritik altyapıların zarar görmesini ve sağlık ve eğitim tesisleri dâhil temel hizmetlerin 

aksamasını önemli ölçüde azaltmak, bu doğrultuda 2030 yılına kadar dirençliliklerini artırmak; 

• Ulusal ve yerel afet risk azaltma stratejileri olan ülkelerin sayısını 2020 yılına kadar önemli ölçüde 

çoğaltmak. 

• Kalkınmakta olan ülkelere, bu çerçevenin uygulanmasına yönelik ulusal eylemlerini 2030 yılına kadar 

tamamlamaları için yeterli ve sürdürülebilir destek sağlamak üzere, uluslararası işbirliğini önemli 

ölçüde artırmak; 

• Çoklu tehlike erken uyarı sistemlerinin, afet risk bilgisinin ve değerlendirmelerinin kullanımını ve 

bunların toplum tarafından ulaşılabilirliğini 2030 yılına kadar önemli ölçüde artırmak. 

Hyogo Çerçeve Eylem Planı’nın uygulanmasından kazanılan deneyimi dikkate alarak ve beklenen sonuç ve 

amaca uygun olarak, aşağıda yer alan dört öncelikli alanda yerel, ulusal, bölgesel ve küresel seviyelerde, 

sektörler içinde ve arasında devletler tarafından gerçekleştirilecek eylemlere ihtiyaç vardır: 

• Afet riskini anlamak; 

• Afet riskinin yönetilmesi için afet risk yönetişimini güçlendirmek; 

• Dirençlilik için afet risk azaltmaya yatırım yapmak; 

• Etkili müdahale için afete hazırlık çalışmalarını geliştirmek ve iyileştirme, rehabilitasyon ve yeniden 

inşa safhalarında “Öncekinden Daha İyisini İnşa Etmek”. 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Zirvesi’nde 25 Eylül 2015 tarihinde kabul edilen Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları, gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için 

evrensel eylem planı olma niteliğindedir. Kalkınma planında yer alan 17 amaç, gelecek nesiller için yaşamı 

sürdürülebilir biçimde iyileştirmek, yoksulluk, iklim değişikliği ve çatışmalar gibi, dünyamızın karşı karşıya 

olduğu bazı ağır zorlukları çözmek için ortak bir plan olma amacıyla oluşturulmuştur. Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları 2030 Gündemi, 17 amaç ve 169 hedef ile tüm ülkelerin 2030 yılına kadar bu hedeflere ulaşması için 

gereken uygulama araçları ile takip ve gözden geçirme sistemini içermektedir.  Bu kapsamda Başkanlığımızın 

takip ettiği politikalar; 

• 2020 yılına kadar, kapsayıcılığı, kaynak verimliliğini, iklim değişikliğine uyumu, iklim değişikliğinin 

azaltılmasını ve afetlere karşı dayanıklılığı dikkate alan bütüncül politika ve planları benimseyen ve 

uygulayan kent ve yerleşim yeri sayısını önemli ölçüde artırmak ve Sendai Afet Risk Azaltımı Çerçeve 
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Belgesi 2015-2030 ile uyumlu bütüncül afet riski yönetimini her düzeyde geliştirmek ve uygulamak. 

• 2030 yılına kadar, yoksulları ve kırılgan durumdaki insanları korumaya odaklanarak, su kaynaklı afetler 

de dâhil olmak üzere afetlerden kaynaklanan ölümleri ve etkilenen insan sayısını kayda değer 

miktarda azaltmak ve ekonomik kayıpların küresel GSYH içerisindeki göreli payını büyük oranda 

düşürmek. 

• Kalkınmanın sürdürülebilir olması için afet risklerinin anlaşılması, risk azaltıcı tedbirlerin alınması, 

çoklu tehlikelere karşı hazırlık kapasitesinin artırılması ve kırılganlıkların azaltılması önem 

taşımaktadır. Afet farkındalığının artırılması, imar planlarında çoklu afet tehlikelerinin dikkate 

alınması, binalar ile kritik alt ve üstyapıların dayanıklılığının artırılması, erken uyarı ve tahmin 

sistemleri ile afet sigortalarının yaygınlaştırılması risk azaltmaya yönelik tedbirler olarak öne 

çıkmaktadır. 

İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı (2024-2030) 

• Türkiye’nin iklim değişikliğine uyum konusunda belirlediği vizyonu, “Türkiye’de yaşayanların, kamu 

ve özel sektör kurumlarının iklim değişikliğinin etkilerine karşı hazırlıklı olmasını ve uyumunu 

sağlamak için ekonomik, sosyal ve ekolojik açıdan daha dirençli, daha sürdürülebilir, daha yeşil bir 

Türkiye” olarak belirlenmiş olan belgede 11 ana sektör ve yatay kesen konulara yönelik hazırlanan 40 

stratejik hedef ve 132 eylem bulunmaktadır. Bu eylemlerden direk kurumumuzu ilgilendiren stratejik 

hedefler arasında;  

• Sel ve taşkın riskli kentsel alanların ve yapıların tespit edilerek dönüştürülmesi,  

• Büyük endüstriyel kaza riski altındaki tesislerin tespit edilmesi ve öncelikli uyum eylemleri 

geliştirilmesi,  

• Kritik sektörlerde, iklim değişikliği kaynaklı afetlere karşı dirençlilik oluşturmak için yatırımların 

önceliklendirilmesi, bulunmaktadır. 

• Başkanlığımızın iklim değişikliği konusunda temel politikaları aşağıda yer almaktadır: 

• İklim değişikliğine bağlı sel, taşkın, çığ, vb. doğal afet risklerinin tespit edilmesi, 

• İklim değişikliğinin yaratabileceği afet ve risk etkileri konusunda toplumsal bilinci ve katılımı 

yükseltecek eğitim çalışmalarının sürdürülmesi. 

2024-2030 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı  

Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı; merkezi yönetim kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, özel 

sektör, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerin dâhil olduğu ortak akıl ve bilimsel bakış açısı ile şekillenen, 

ulusal katmanda hazırlanan Türkiye’nin ilk, dünyanın dördüncü Akıllı Şehir stratejisi ve eylem planıdır. Ulusal 

Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı, Türkiye’nin Akıllı Şehir dönüşümüne yön vererek sosyal, ekonomik ve 

çevresel gelişimine ivme kazandırması amacıyla hazırlanan eylem planının odağında “Etkin ve Sürdürülebilir 

Akıllı Şehir Yönetişimi” ve “Yetkin ve Üreten Akıllı Şehir Ekosistemi” olan strateji ile “Hayata Değer Katan 

Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Şehirler” vizyon olarak belirlenmiştir. Şehirlerde, Akıllı Şehir Teknoloji Portföyü 

ve Ulusal Akıllı Şehir Çözüm Portföyü’nden faydalanılarak şehirlerin Akıllı Şehir dönüşümünün sağlanmasında 

Akıllı Şehir Olgunluk Değerlendirme uygulamaları ile afet ve acil durum yönetimi bileşeninin olgunluğu 

artırılacaktır. 

 



 

21 
 

B- Amaç ve Hedefler 
 
AFAD 2024-2028 Stratejik Planı 
 

 
 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM 
ADI 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ŞEHİRCİLİK 
VE RİSK 
ODAKLI 
BÜTÜNLEŞİK 
AFET 
YÖNETİMİ 

AFET 
İYİLEŞTİRME 
ÇALIŞMALARI 

Afet ve acil durumlar sonrası 
iyileştirme süreçlerinin etkin ve 
koordineli yürütülmesi için mevzuatı 
güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve 
kalıcı barınma sistemini geliştirmek 

Afet ve acil durum sonrası iyileştirme 
süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli 
yürütülmesini sağlamak  
 
Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı 
açısından güçlü ve yeniliklere açık sürekli 
öğrenen bir kurum olmak 

AFET 
MÜDAHALE 
ÇALIŞMALARI 

Afet ve acil durumlara müdahale 
süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli 
yürütülmesi için kapasite geliştirme 
çalışmaları yapmak, planların 
güncelliğini korumak, eğitim ve 
tatbikatlar aracılığıyla sistemi dinamik 
tutmak  

Afetlere müdahale süreçlerinin hızlı, etkin 
ve koordineli yürütülmesini sağlamak  
 
Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı 
açısından güçlü ve yeniliklere açık sürekli 
öğrenen bir kurum olmak 

AFETLERE 
YÖNELİK RİSK 
AZALTMA VE 
HAZIRLIK 

Afetlere yönelik risk belirleme ve 
azaltma çalışmalarını toplumsal 
farkındalık, yüksek teknoloji ve güçlü 
kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 

Afet risk azaltma çalışmalarının etkinliğini 
artırmak  
 
Afet ve acil durumlara kurumsal ve 
toplumsal olarak en iyi şekilde hazırlanmak  
 
Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı 
açısından güçlü ve yeniliklere açık sürekli 
öğrenen bir kurum olmak 

MİSYON: Risk odaklı afet yönetimi anlayışıyla afet ve acil durum süreçlerini etkin bir şekilde yönetmek, 
ilgili tüm paydaşlarla koordinasyon sağlamak ve bu alanda politikalar üretmek. 

VİZYON: Afetlere dirençli toplum oluşturmak. 

6 AMAÇ: HEDEF GÖSTERGE 

Afet risk azaltma çalışmalarının etkinliğini artırmak 4 12 

Afet ve acil durumlara kurumsal ve toplumsal olarak en iyi şekilde hazırlanmak 5 14 

Afetlere müdahale süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli yürütülmesini 
sağlamak 

3 10 

Afet ve acil durum sonrası iyileştirme süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli 
yürütülmesini sağlamak 

3 7 

Uluslararası etkinliği artırarak küresel bir aktör haline gelmek  2 5 

Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı açısından güçlü ve yeniliklere açık 
sürekli öğrenen bir kurum olmak 

6 19 

TOPLAM 23 67 
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SİVİL SAVUNMA 
VE 
GÖNÜLLÜLÜK 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve 
nükleer tehditlere yönelik hazırlık ve 
kapasite çalışmalarını artırmak, AFAD 
gönüllülük sistemini geliştirmek 

Afet ve acil durumlara kurumsal ve 
toplumsal olarak en iyi şekilde hazırlanmak  
 
Afetlere müdahale süreçlerinin hızlı, etkin 
ve koordineli yürütülmesini sağlamak  
 
Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı 
açısından güçlü ve yeniliklere açık sürekli 
öğrenen bir kurum olmak 

ULUSLARARASI 
AFET 
ÇALIŞMALARI 
VE ACİL 
YARDIM 
ÇALIŞMALARI 

Uluslararası alanda kurumsal varlığı, 
işbirliklerini ve insani yardım 
performansını artırmak 

Uluslararası etkinliği artırarak küresel bir 
aktör haline gelmek  
 
Bilgi, teknolojik altyapı ve insan kaynağı 
açısından güçlü ve yeniliklere açık sürekli 
öğrenen bir kurum olmak 

 

C- İdare Performans Bilgisi  
Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı: AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Risk azaltma; belirli bir kesim veya alanda geliştirilen afet senaryolarına göre, olası risklerin önlenmesi, 
kabul edilebilir ölçülere indirilmesi ya da paylaşımı amacıyla alınacak her türlü planlı müdahaleyi ifade 
eder. Risk yönetimi; ülke, bölge, kent ölçeğinde ve yerel ölçekte risk türleri ve düzeylerini tespit etme, 
azaltma ve paylaşma çalışmaları ile bu alandaki planlama esaslarını ifade eder. 
Bu kapsamda kurumumuzun görevleri aşağıdaki gibidir: 
- Ülke düzeyinde uygulanacak afet ve acil durum müdahale, risk yönetimi ve zarar azaltma planlarını 
yapmak veya yaptırmak.  
- Muhtemel afet ve acil durum bölgelerini tespit etmek ve önleyici tedbirleri ilan etmek.  
- Zarara uğraması muhtemel yerlerin plan, proje ve imar esaslarını belirlemek.  
- Yurt içi ve yurt dışında meydana gelen afet ve acil durumlarla ilgili bilgileri toplamak ve değerlendirmek. 
- Afet ve acil durumlara ilişkin yönetim stratejilerini belirlemek.  
- Depremler hakkında halkın bilgilendirilmesi, konularında uygulanacak politika önerilerini belirlemek, 
takip etmek, değerlendirmek ve depremle ilgili hizmetlerin yürütülmesinde Başkanlığın diğer birimlerine 
danışmanlık yapmak.  
- Başkanlığın görev ve sorumluluk alanına ilişkin konularda kamuoyuna yönelik eğitici, aydınlatıcı ve 
bilinçlendirici faaliyetler yürütmek, topluma yönelik eğitimler düzenlemek, bu konuda ilgili kamu kurum 
ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve özel sektörle işbirliği yapmak.  
- Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Müdürlüğünün iş ve işlemlerini yürütmek.  
- Afet ve acil durum yönetim merkezlerinin, ortak haberleşme ve bilgi sistemlerinin standardını belirlemek 
ve denetlemek.  
- Afet ve acil durumlara ilişkin her türlü bilgi, haberleşme, tahmin ve erken uyarı sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, işletmek veya işletilmesini sağlamak.  
- Afet ve acil durumlara yönelik veri tabanlarını kurmak, kurdurmak ve işletmek, uygulama yazılımlarını 
yapmak veya yaptırmak. 
 

Alt Program Hedefi: 
Afetlere yönelik risk belirleme ve azaltma çalışmalarını toplumsal farkındalık, yüksek teknoloji ve güçlü 
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kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 
 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- AFAD tarafından işletilmek 
üzere kurulan deprem gözlem 

istasyonu sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 1.210 1.210 1.220 1.230 1.240 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- AFAD Yapı Sağlığı İzleme 
Sistemi'ne (YSİS) verileri 

aktarılan kurum sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 4 2 6 8 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Afet Risk Azaltma 
Sisteminde kaya düşmesi-çığ 

duyarlılık ve tehlike haritası 
için yeni geliştirilecek modelin 

tamamlanma oranı 
(kümülatif) 

Yüzde 0 40 40 70 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde  
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Afet risk çalışmaları 
tamamlanan kritik altyapıya 

sahip sektör (sağlık, enerji 
vb.) sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 7 5 6 7 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Afet ve acil durumlara 
ilişkin veri yönetim sisteminin 

ve standartlarının oluşturulma 
oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 80 40 60 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: veri yönetim sistemine ilişkin bir toplantı gerçekleştirilmiş, konuya 
ilişkin literatür taraması yapılmış, bütçe ve personel yetersizliğinden dolayı 
başlanamamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde 
Verinin Kaynağı: Afet Araştırmaları Merkezi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Afet ve acil durumlara 

ilişkin araştırma veri tabanı ve 
yeni nesil kütüphanenin 

oluşturulma oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 100 10 60 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planına yeni eklendiğinden başlangıç değeri 
bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde 
Verinin Kaynağı: Afet Araştırmaları Merkezi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Afet ve acil durumlara 
ilişkin çıkarılacak süreli ve 

süresiz yayın (kitap ve dergi) 

sayısı 

Sayı 0 2 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planına yeni eklendiğinden başlangıç değeri 
bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Afet Araştırmaları Merkezi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Afet ve acil durumlarda 
görev yapmak üzere akredite 

edilecek ekip 
(kurum/kuruluş/STK) sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 300 380 400 430 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Çığ önlem projeleri 
kapsamında kurulan kar 

gözlem istasyon sayısı 
(kümülatif) 

Sayı 0 6 1 7 8 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

 
Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

10- Dezavantajlı gruplara 

yönelik farkındalık ve bilinç 
artırıcı görsel ve işitsel 

materyal sayısı  

Sayı 0 12 6 12 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dezavantajlı gruplara yönelik farkındalık ve bilinç artırma görev ve 
sorumluluğu Eğitim ve Farkındalık Dairesi Başkanlığı'na ait olup, yakında söz 
konusu Başkanlığın yürüteceği ''hazırım.gov.tr'' sitesinden kamuoyunda ve 
dezavantajlı gruplar özelinde farkındalık ve bilinç artırıcı paylaşımlar yapılacaktır. 
Müşavirliğimiz, ilgili Dairenin konuyla ilgili hazırladığı paylaşımları ise talepleri 
doğrultusunda Başkanlığımız hesabından paylaşmaya devam edecektir.  

Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Başkanlığın sosyal medya platformları  
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

11- Erken uyarı sistemine 

sahip kurumların Haber Alma 

Yayma Sistemine entegre 
edilen servis sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 3 0 4 5 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sistem yeniden geliştirildiği için, entegre edilen servis sayısında istenen 
hedefe ulaşılamamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: haber alma ve yayma sistemi kurulan il sayısı 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

12- İl Afet Risk Azaltma Planı 

eylemlerinin tamamlanma 
oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 43 60 80 88 92 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

13- Katılım sağlanan veya ev 
sahipliği yapılan uluslararası 

tatbikat sayısı 

Sayı 3 3 2 3 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tatbikatlar gerçekleştirilmeye devam etmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

14- Mülkiyeti AFAD'a ait 

deprem gözlem istasyonlarının 
kesintisiz çalışma oranı 

Yüzde 0 91 91 92 93 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yüzde 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

15- Obruk alanlarının tespit 

edilmesi çalışmalarının 

yaygınlaştırıldığı il sayısı 
(kümülatif) 

Sayı 0 4 3 4 4 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

16- Sayısal telsiz sistemi 

kurulan il sayısı (kümülatif) 
Sayı 49 60 60 72 81 81 

Göstergeye İlişkin Açıklama: - 
Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: Jandarma Genel Müdürlüğünün sayısal telsiz sistemi olan Jemus Sistemine 

geçirilen il müdürlüğü sayısı, kaynak olarak alınmıştır. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

17- Toplumun afet ve acil 
durumlara yönelik 

bilinçlenmesini sağlayacak 
eğitimlerde ulaşılan kişi sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 147.000.000 97.000.000 102.000.000 107.000.000 112.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

18- Tüm afet türleri, etkilenen sektörler, 

afetlerden etkilenen alanlar ve afetlerin 
etki seviyelerine yönelik yapılacak ve 

destelenecek araştırma projesi sayısı  

Sayı 0 7 3 10 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planına yeni eklendiğinden başlangıç değeri 
bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: Afet Araştırmaları Merkezi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

19- Türkiye Afet Müdahale Planı 
ana çözüm ortakları tarafından 

hazırlanan akreditasyon 

kılavuzlarının sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 7 8 8 9 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

20- Türkiye Afet Müdahale 
Sistemini güçlendirmek 

amacıyla düzenlenecek bölgesel 
ve ulusal tatbikat sayısı 

Sayı 6 15 12 18 24 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tatbikatlar gerçekleştirilmeye devam etmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

21- Türkiye Afet Risk Azaltma 

Planı eylemlerinin 
tamamlanma oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 46 60 65 68 81 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

22- Ulusal Deprem Araştırma 
Programı (UDAP) kapsamında destek 

verilen proje sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 77 77 85 93 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

23- Uzaktan algılama sistemleri 

kullanılarak haritalanan alan 
büyüklüğü (kümülatif) 

Kilome
trekare 

0 5.000 10.000 15.000 30.000 50.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Kilometrekare 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Afet Bilişim 
Altyapısının 
Güçlendirilmesi  

542.924.000 21.228 612.440.000 1.361.597.000 1.501.726.000 

 Bütçe İçi 542.924.000 21.228 612.440.000 1.361.597.000 1.501.726.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Afet Eğitim 
Faaliyetleri 

46.249.000 4.689.173 166.668.000 687.360.000 1.011.588.000 

 Bütçe İçi 46.249.000 4.689.173 166.668.000 687.360.000 1.011.588.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Afet Riski Belirleme 
ve Azaltma 
Çalışmaları  

2.908.395.000 1.155.828.122 3.829.976.000 4.716.206.000 5.649.870.000 

 Bütçe İçi 2.908.395.000 1.155.828.122 3.829.976.000 4.716.206.000 5.649.870.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Depreme İlişkin 
Yürütülen 

Faaliyetler 

110.590.000 15.040.812 133.632.000 122.894.000 131.140.000 

 Bütçe İçi 110.590.000 15.040.812 133.632.000 122.894.000 131.140.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 3.608.158.000 1.175.579.334 4.742.716.000 6.888.057.000 8.294.324.000 

 Bütçe İçi 3.608.158.000 1.175.579.334 4.742.716.000 6.888.057.000 8.294.324.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Afet Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi  

Afet ve acil durumlara ilişkin her türlü bilgi, haberleşme, tahmin ve erken uyarı sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, işletmek veya işletilmesini sağlamaya ilişkin 
iş, işlemler ve süreçler 

Afet Eğitim Faaliyetleri 

Başkanlığın görev ve sorumluluk alanına ilişkin konularda kamuoyuna yönelik eğitici, aydınlatıcı ve 
bilinçlendirici faaliyetler yürütmek, topluma yönelik eğitimler düzenlemek, bu konuda ilgili kamu kurum 
ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve özel sektörle işbirliği yapmaya ilişkin iş, işlemler 
ve süreçler 

Afet Riski Belirleme ve Azaltma Çalışmaları  

Ülke, bölge, kent veya yerleşme birimi ölçeğinde tehlike ve riskin belirlenmesi, analizi ve riskin 
azaltılabilmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

Depreme İlişkin Yürütülen Faaliyetler 

Depremler hakkında halkın bilgilendirilmesi, bu hususta uygulanacak politika önerilerini belirlemek, 
takip etmek, değerlendirmek ve depremle ilgili hizmetlerin yürütülmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

Alt Program Adı: AFET MÜDAHALE ÇALIŞMALARI 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Afete müdahale; afetin oluşundan hemen sonra başlayıp afetin yol açtığı kayıp ve zararların 
büyüklüğüne bağlı olarak 1-2 aylık süre içinde gerçekleştirilen tüm faaliyetlere verilen genel addır. Bu 
safhada yapılan faaliyetlerin ana hedefi; mümkün olan en kısa süre içinde çok sayıda insanın hayatını 
kurtarmak, yaralıların tedavilerini sağlamak, tedavisi sürenlerin tedavilerinin aksamamasını sağlamak, 
açıkta kalanların barınma, beslenme, korunma, ısınma, haberleşme, ulaşım, tahliye, güvenlik, 
psikososyal destek, gibi hayati gereksinimlerini en kısa sürede ve en uygun yöntemlerle karşılamaktır. 
Bu kapsamda kurumumuzun görevleri aşağıdaki gibidir: 

• Afet ve acil durum esnasında kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları, yabancı kişi ve kuruluşlara 

ait her türlü kaynakları değerlendirerek afet veya acil durumun etkilerini gidermeye yönelik müdahale 

çalışmalarını yürütmek.  

• Başkanlık bünyesindeki afet ve acil durum yönetimi merkezini idare etmek.  

• Kamu kurum ve kuruluşları ile illerde afet ve acil durum yönetimi merkezlerinin açılması ve yönetilmesini 

sağlamak.  

• İtfaiye, arama ve kurtarma hizmetlerinin standartlarını belirlemek.  

• İtfaiye, arama ve kurtarma hizmeti veren kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak.  

• Koruyucu ve kurtarıcı faaliyetleri planlamak ve yürütmek.  

• Afet ve acil duruma ilişkin anlaşmalarla verilen görevleri yürütmek.  
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Alt Program Hedefi:  

Afet ve acil durumlara müdahale süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli yürütülmesi için kapasite 
geliştirme çalışmaları yapmak, planların güncelliğini korumak, eğitim ve tatbikatlar aracılığıyla 
sistemi dinamik tutmak  
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Envantere dahil edilecek 

arama kurtarma, lojistik ve 
destek araçlarının sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 1.051 1.042 1.151 1.151 1.151 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 strateji planına yeni eklendiği için başlangıç değeri 
bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: KÜMÜLATİF SAYI 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Geniş alan değerlendirme, 

saha gözlem ve 
koordinasyonunu sağlamak 

üzere İl AFAD Merkezlerine 

temin edilecek insansız hava 
aracı sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 9 9 18 27 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2025 yılında 9 ilimize termal kamera, gece görüşü, lazer işaretleme gibi 
yüksek teknolojik donanımlı drone temin edilmiştir.  

Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: ilgili harcama birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- İnternet ağı tabanlı Türkiye 
Afet Müdahale Planı Hazırlama 

ve Tatbikat Yönetim 
Sistemi'nin tamamlanma oranı 

(kümülatif) 

Yüzde 0 95   95 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sistem, afet müdahale planlarının dijital ortamda yapılmasını ve takip 
edilmesini sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: kümülatif yüzde 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Türkiye Afet Müdahale 

Sistemini güçlendirmek 
amacıyla bilgi ve deneyimlerin 

paylaşılmasına yönelik 
yapılacak paydaş toplantı 

sayısı 

Sayı 0 35 37 25 25 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 strateji planına yeni eklendiği için başlangıç değeri 
bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: sayı 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Ulusal ortak afet telsiz 

kanalı kurulan il sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 3 0 8 8 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: frekans tahsisi, BTK tarafından yapılmamıştır. 
Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: ilgili harcama birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Yetiştirilen arama ve 

kurtarma personeli sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 0 120.000  9.499 100.000 140.000 140.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Depremde arama kurtarma personelinin yetiştirilmesi hedefi 
kapsamında kamu özel kurum (sivil toplum kuruluşları) kapsayacak şekilde ülke 
genelinde müdahale kapasitesinin arttırmak hedeflenmiştir 

Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: ilgili harcama birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 

Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Afet Müdahale 
Kapasitesini 
Geliştirmeye 
Yönelik Faaliyetler 

1.570.889.000 634.122.789 1.953.836.000 2.118.196.000 2.180.271.000 

 Bütçe İçi 1.570.889.000 634.122.789 1.953.836.000 2.118.196.000 2.180.271.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Türkiye Afet 
Müdahale Planı 
Çalışmaları 

55.550.000 551.999 7.360.000 8.165.000 8.821.000 

 Bütçe İçi 55.550.000 551.999 7.360.000 8.165.000 8.821.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.626.439.000 634.674.788 1.961.196.000 2.126.361.000 2.189.092.000 

 Bütçe İçi 1.626.439.000 634.674.788 1.961.196.000 2.126.361.000 2.189.092.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

Mümkün olan en kısa süre içinde çok sayıda insanın hayatını kurtarmak, açıkta kalanların barınma, 
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beslenme, sağlık, korunma, ısınma, haberleşme, ulaşım, tahliye, güvenlik, psikososyal destek gibi 
gereksinimlerini en kısa sürede ve en uygun yöntemlerle karşılamaya ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

Türkiye Afet Müdahale Planı Çalışmaları 

Ülke düzeyinde uygulanacak afet ve acil durum müdahale planlarını yapma, yaptırma ve takip etmeye 
ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

Alt Program Hedefi:  

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli yürütülmesi için mevzuatı 
güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma sistemini geliştirmek 

 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen deprem afeti 

nedeniyle kırsal alanlarda hak 
sahibi kabul edilenlerin daimî 

iskanlarına yönelik güvenli 
yerleşim alanlarının tespit 

edilme oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 7452 sayılı Kanun kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından yürütülmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif hesaplama 
Verinin Kaynağı: 3 aylık dönem. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Adı: AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

İyileştirme; afetlerden etkilenmiş olan toplulukların ihtiyaçlarının en akılcı yol ve yöntemlerle 
karşılanması, hayatın bir an önce normale döndürülmesi, muhtemel afetlerle baş edebilme imkanlarının 
geliştirilmesi ve en az zarar görmelerini sağlayacak daha güvenli bir yaşam çevresi oluşturulması için 
yapılması gereken yasal, kurumsal, fiziksel, sosyal ve ekonomik faaliyetlerin tümünü kapsayan uzun 
süreçtir. Afet yönetiminde, afete müdahaleden sonra gelen dönemi ifade eder. 
 
Ön iyileştirme, afet ve acil durum nedeniyle bozulan yaşam şartlarının normalleştirilmesine yönelik olarak 
olayın meydana gelmesinden hemen sonra başlatılan kısa dönem iyileştirme faaliyetleri ifade eder. 
 
Geçici iyileştirme, afetten etkilenen toplulukların, arama kurtarma, tıbbi ilk yardım, tedavi, barınma, 
beslenme, haberleşme, güvenlik, psikososyal destek gibi temel ihtiyaçlarının asgari düzeyde 
karşılanabildiği süreci ifade eder. 
 
Bu kapsamda kurumumuzun görevleri aşağıdaki gibidir: 
 
- Afet ve acil durum sonrası hayatın normale dönmesini sağlayıcı tedbirleri almak.  
- Afet ve acil durum bölgelerinde geçici yerleşmeyi sağlamak, zarara uğramış kişilerin tedavi, iaşe, ibate, 
sosyal ve psikolojik destek hizmetlerini yürütmek.  
- Afete uğramış yerlerin imar, plan, proje işlemleri ile bu alandaki hukuki işlemlerin yürütülmesinde kamu 
kurum ve kuruluşları ile koordinasyonu sağlamak, yapılan işlemleri denetlemek.  
- Afetten etkilenen bölgelerde, kamu kurum ve kuruluşları, mahalli idareler, üniversiteler ve sivil toplum 
kuruluşları ile işbirliği içinde afet sonrası yeniden yapılanma ve iyileştirme planlarını hazırlamak, 
hazırlanan planların uygulanmasını koordine etmek, uygulamaya ilişkin ilerleme raporlarını hazırlamak.  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 

depremler nedeniyle hazine arazisi 
üzerinde yapımı tamamlanan kalıcı 

konutların tapularının hak sahiplerine 
teslim edilme oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 30 10 60 90 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden başlangıç 
değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Afet konutları yapımının 
tamamlanma oranı 

Yüzde 55 88,14 94,54 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Afetten etkilenen 18 ilimizde hak sahibi afetzedelerin konut 
ihtiyaçlarının karşılanmasına devam edilecektir. 2024 yılında 200.000 konut, 
2025 yılında 170.000, toplam 370.000 konutun 2025 yıl sonu itibarıyla 
tamamlanarak hak sahiplerine teslim edilmesi planlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde. 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Geçici barınma rezerv 

alanlarının belirlenme oranı 
(kümülatif) 

Yüzde 0 25 10 25 50 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden başlangıç 
değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde. 
Verinin Kaynağı: ilgili Harcama Birimi. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Lojistik depo sayısı (kümülatif) Sayı 0 90 82 90 93 96 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden başlangıç 
değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı. 
Verinin Kaynağı: ilgili Harcama Birimi. 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Türkiye Afet Sonrası İyileştirme 

Planı bilişim altyapısının tamamlanma 
oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 75 75 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden başlangıç 
değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Yüzde. 
Verinin Kaynağı: ilgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 

Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Afet Konutları 
Yapımı 

243.048.960.000 63.915.723 345.287.441.000 3.817.000 4.125.000 

 Bütçe İçi 243.048.960.000 63.915.723 345.287.441.000 3.817.000 4.125.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Diğer Afet 
İyileştirme 
Faaliyetleri 

1.824.370.000 164.568.865 1.341.926.000 734.562.000 312.320.000 

 Bütçe İçi 1.824.370.000 164.568.865 1.341.926.000 734.562.000 312.320.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Hak Sahibi 
Afetzedelerden 
Evini Kendi 

Yapanlara Yönelik 
Yardım Faaliyetleri  

896.421.000 2.935.451.381 1.048.034.000 1.183.402.000 1.289.316.000 

 Bütçe İçi 896.421.000 2.935.451.381 1.048.034.000 1.183.402.000 1.289.316.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Tabii Afetler 
Nedeniyle 
Altyapısı Hasara 
Uğrayan Mahalli 
İdarelere Yardım  

559.000 25.379 666.000 738.000 798.000 

 Bütçe İçi 559.000 25.379 666.000 738.000 798.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Ulusal Afet ve Acil 
Durum Faaliyetleri 

11.402.062.000 355.664.909 11.792.597.000 13.088.211.000 14.149.509.000 

 Bütçe İçi 11.402.062.000 355.664.909 11.792.597.000 13.088.211.000 14.149.509.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 257.172.372.000 3.519.626.257 359.470.664.000 15.010.730.000 15.756.068.000 

 Bütçe İçi 257.172.372.000 3.519.626.257 359.470.664.000 15.010.730.000 15.756.068.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Afet Konutları Yapımı 

Afet nedeniyle konutları yıkılan veya ağır hasar gören afetzedelerden hak sahibi olanlar için yaptırılan 
daimi iskân konutlarına ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 

Afetten etkilenen bölgelerde, kamu kurum ve kuruluşları, mahalli idareler, üniversiteler ve sivil toplum 
kuruluşları ile işbirliği içinde afet sonrası yeniden yapılanma ve iyileştirme planlarını hazırlamak, 
hazırlanan planları onaya sunmak, onaylanan planların uygulanmasını koordine etmek, uygulamaya 
ilişkin ilerleme raporlarını hazırlamak. 

Hak Sahibi Afetzedelerden Evini Kendi Yapanlara Yönelik Yardım Faaliyetleri  

AFAD tarafından toplu inşaat yapımına lüzum görülmeyen afet bölgelerinde, hak sahibi durumundaki 
afetzedelerin inşaatlarını, Başkanlığın teknik gözetimi ve denetimi altında kendilerinin inşa etmesine 
ilişkin iş, işlemler ve süreçleri yürütmek. 

Tabii Afetler Nedeniyle Altyapısı Hasara Uğrayan Mahalli İdarelere Yardım  

Tabii afete maruz kalan yörelerde normal hayatın devamını sağlayacak hizmetlerin yürütülmesi, hasar 
ve tahribatın giderilmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçleri yürütmek. 

Ulusal Afet ve Acil Durum Faaliyetleri 

Afet, acil durum ve korunma konularında hazırlık, müdahale ve iyileştirme çalışmalarında yapılacak 
harcamaları karşılamak üzere özel hesaplara konulan ödeneklere ilişkin iş, işlem ve süreçleri yürütmek. 
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Alt Program Adı: SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Sivil savunma; düşman saldırılarına karşı halkın can ve mal kaybının en az seviyeye indirilmesi, hayati önem 
taşıyan her türlü resmî ve özel tesis ve kuruluşların korunması ve faaliyetlerinin devamını sağlayacak 
iyileştirmenin yapılması, savunma gayretlerinin halk tarafından en yüksek seviyede desteklenmesi ve halkın 
moralini yüksek tutmak için alınacak her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetleri ifade eder.  
Gönüllülük, olağan görev, yükümlülük ve sorumluluklarının dışında, sahip olunan bilgi, tecrübe ve 
donanımın gönüllünün kendi özgür isteği ve iradesi ile maddi-manevi karşılık beklemeden toplumun 
hizmetine sunmasıdır. 
Bu kapsamda kurumumuzun görevleri aşağıdaki gibidir: 
- Kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlarda sivil savunma hizmetlerini planlamak, uygulamak ve 
denetlemek.  
- Her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbirleri, acil kurtarma ve ilk yardım faaliyetlerini planlamak ve 
yürütmek.  
- Seferberlik ve savaş hazırlıklarında ihtiyaç duyulacak sivil kaynakları tespit etmek.  
- Sivil savunma gayretlerinin halk tarafından desteklenmesi ve halkın moralinin korunmasını sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapmak.  
- Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin meydana getireceği tehlikelere karşı alınacak 
önlemleri ve yapılacak çalışmaları tespit etmek ve bunlarla ilgili bakanlık, kamu ve özel kurum ve kuruluşlar 
arasında koordinasyonu sağlamak. 
- Afet ve acil durumlar ile sivil savunma hizmetlerine ülke çapında katılımın yaygınlaştırılması, planlanması 
ve uygulanması için gerekli hususları belirlemek,  
- Hizmetler sırasında ihtiyaç duyulabilecek malzeme ve ekipmanları belirlemek ve teminine destek olmak.  
- Gönüllülük ile ilgili tüm konularda kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler ile sivil toplum kuruluşları 
ve özel sektör ile işbirliği ve koordinasyonu sağlamak.  

Alt Program Hedefi:  

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehditlere yönelik hazırlık ve kapasite çalışmalarını 
artırmak, AFAD gönüllülük sistemini geliştirmek 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- AFAD gönüllüsü eğitim 

modülü sayısı (kümülatif) 
Sayı 3 25 25 27 28 29 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Destek AFAD gönüllüsü 
sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 125.000 100.000 150.000 175.000 200.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2024-2028 AFAD Stratejik Planı kapsamında yeni eklendiğinden 
başlangıç değeri bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kümülatif Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
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Performans 
Göstergesi 

Ölçü 
Birimi 

2024 
2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerç. Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Eğitilen sivil savunma 

personel sayısı 
Sayı 3.002 1.200 200 1.000 1.000 1.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Sayı 
Verinin Kaynağı: İlgili Harcama Birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Kimyasal Biyolojik Radyolojik 

Nükleer olay yönetimine ilişkin 

hazırlanan "KBRN Eylem Planı 
ve Strateji Belgesi" 

tamamlanma oranı (kümülatif) 

Yüzde 0 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: KBRN tehdit ve tehlikelerine yönelik hazırlık ve kapasite geliştirme 
çalışmaları kapsamında KBRN strateji belgesi ve eylem planının 2025 yılı 
içerisinde onaya hazır hale getirilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla ilgili kurum 
ve kuruluşlardan eylem planında yer almak üzere kendi çalışma alanlarına ilişkin 
eylem önerileri toplanmıştır. Eylem önerilerine ilişkin olarak ilgili kurumlarla 
odak grup toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: kümülatif yüzde 
Verinin Kaynağı: ilgili harcama birimi 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Siren sistemi kurulan il 
sayısı (kümülatif) 

Sayı 0 21 18 24 28 32 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sivil halkın tehdit ve tehlikelere karşı uyarılması amacıyla yerli ve milli 
imkanlarla geliştirilen siren sistemlerinin tahsis edilen bütçe doğrultusunda ülke 
çapında yaygınlaştırılmaya devam edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: kümülatif sayı 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Afet Gönüllülük Faaliyetleri 32.500.000 1.849.724 44.750.000 24.128.000 26.067.000 

 Bütçe İçi 32.500.000 1.849.724 44.750.000 24.128.000 26.067.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik 
ve Nükleer Tehlikelere Karşı 
Alınacak Önlem ve Faaliyetler 

223.500.000 2.459.709 240.000.000 0 0 

 Bütçe İçi 223.500.000 2.459.709 240.000.000 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Sivil Savunma Hizmetleri 1.620.911.000 630.570.320 2.103.863.000 2.741.241.000 3.039.032.000 

 Bütçe İçi 1.620.911.000 630.570.320 2.103.863.000 2.741.241.000 3.039.032.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.876.911.000 634.879.754 2.388.613.000 2.765.369.000 3.065.099.000 

 Bütçe İçi 1.876.911.000 634.879.754 2.388.613.000 2.765.369.000 3.065.099.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Afet Gönüllülük Faaliyetleri 

AFAD Gönüllülük Sistemi kapsamında yürütülen iş, işlemler ve süreçleri yürütmek. 
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Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Karşı Alınacak Önlem ve Faaliyetler 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin meydana getireceği tehlikelere karşı alınacak 
önlemleri ve yapılacak çalışmaları tespit etmek ve bunlarla ilgili bakanlık, kamu ve özel kurum ve 
kuruluşlar arasında koordinasyonu sağlamaya ilişkin iş, işlemler ve süreçleri yürütmek. 

Sivil Savunma Hizmetleri 

Düşman saldırılarına karşı halkın can ve mal kaybının en az seviyeye indirilmesi, hayati önem taşıyan 
her türlü resmi ve özel tesis ve kuruluşların korunması ve faaliyetlerinin devamını sağlayacak 
iyileştirmenin yapılması, savunma gayretlerinin halk tarafından en yüksek seviyede desteklenmesi ve 
halkın moralini yüksek tutmak için alınacak her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetlere 
ilişkin iş, işlemler ve süreçleri yürütmek.  

Alt Program Hedefi:  

Uluslararası alanda kurumsal varlığı, işbirliklerini ve insani yardım performansını artırmak 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- AFAD merkez ve taşra 

teşkilatınca dahil olunmak 
üzere başvurulan uluslararası 

nitelikte proje sayısı (IPA, 
CPM, Erasmus vb.) 

Sayı 0 12 17 20 25 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sivil Koruma Mekanizması ve Erasmus+ Birlik Programları kapsamında 
Başkanlığımız ve İl Müdürlüklerimizin 2025 yılı ilk altı ayında yaptığı proje 
başvuru sayısı 

Hesaplama Yöntemi: Başvuru Sayısı 
Verinin Kaynağı: Sivil Koruma Mekanizması ve Erasmus+ Birlik Programları  
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Adı: ULUSLARARASI AFET ÇALIŞMALARI VE ACİL YARDIM ÇALIŞMALARI 
Gerekçe ve 
Açıklamalar 

 

Uluslararası insani yardım, doğa kaynaklı afetler, savaş, kuraklık ve toplumsal çatışmalar neticesinde can 
güvenliği, açlık, susuzluk, kıtlık, barınma, salgın hastalık vb. nedenlerle ihtiyaç sahibi olan yerlere siyasi, 
ekonomik ve askerî amaçlardan bağımsız yapılacak arama-kurtarma, acil sağlık hizmetleri beslenme ve 
barınma gibi yardımları ifade eder. 
 
Bu kapsamda kurumumuzun görevleri aşağıdaki gibidir: 
- Uluslararası alanda faaliyet gösteren kuruluşlarla Başkanlığın görev alanına giren konularda uluslararası 
sözleşmeler de dâhil olmak üzere ilişkileri düzenlemek, gerekli irtibat ve eşgüdümü sağlamak; Başkanlığın 
görev ve faaliyet alanına giren konularda uluslararası antlaşma, protokol ve belgelerin imzalanmasına yönelik 
iş ve işlemleri koordine etmek.  
- Avrupa Birliği ile ilişkilerde ve Avrupa Birliğine yönelik mevzuat ve uyum çalışmaları ile ekonomik ve teknik 
işbirliğine yönelik çalışmalarda Başkanlık hizmetlerinin süratli, düzenli, etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi 
için gerekli irtibat ve eşgüdümü sağlamak.  
- Başkanın diğer ülke temsilcileri ve uluslararası kuruluşların yetkilileri ile yapacağı görüşme ve toplantılarda 
koordinasyon hizmetini yürütmek.  
- Uluslararası kuruluşlar ve diğer ülkelerle yurtiçi ve yurtdışında yapılan toplantı, konferans, çalıştay gibi 
süreçleri takip ederek Başkanlığın diğer birimleri ile koordineli olarak yürütmek.  
- Uluslararası acil ve insani yardım faaliyetlerini gerçekleştirmek, yürütmek ve bu alanda tüm kurumlarla 
koordinasyonu sağlamaksağlamak.  
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Afet ve acil durum yönetimi 
alanında ikili ve çoklu 

işbirlikleri sonucu yapılan 
anlaşma sayısı 

Sayı 0 4 6 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkeler ve Uluslararası kuruluşlarla geliştirilen işbirlikleri çerçevesinde 
karşılıklı mütabakat ile işbirliği protokolleri ve anlaşmalar imzalanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Görüşme ve protokol sayısı 
Verinin Kaynağı: Genel Bütçe 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Dışişleri Bakanlığı 

aracılığıyla AFAD'a iletilen 

uluslararası acil yardım ve 
uluslararası insani yardım 

taleplerinin karşılanma oranı 

Yüzde 100 75 90 75 75 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2025 yılı Temmuz ayı itibariyle Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla AFAD 
Başkanlığımıza 16 yardım talebi iletilmiştir. Bu taleplerden 1'i sağlık yardımına 
yönelik olduğundan değerlendirme dışı bırakılmıştır. 15 talepten 12 sine olumlu 
geri dönüş yapılmıştır (Bangladeş, Mısır (Filistin), Somaliland, Güney Sudan, 
İspanya, Burundi, Botsvana, Ekvator, Arjantin, Myanmar, Afganistan), 3 
(Kamerun, Kongo, Çad) talep ise imkan ve taleplerin türü nedeniyle 
karşılanmamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: kümülatif yüzde 
Verinin Kaynağı: İLGİLİ HARCAMA BİRİMİ 
Sorumlu İdare: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Uluslararası Afet ve Acil 
Yardım Faaliyetleri 

113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 

 Bütçe İçi 113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 

 Bütçe İçi 113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Uluslararası Afet ve Acil Yardım Faaliyetleri 

Doğa kaynaklı afetler, savaş, kuraklık ve toplumsal çatışmalar neticesinde can güvenliği, açlık, 
susuzluk, kıtlık, barınma, salgın hastalık vb. nedenlerle ihtiyaç sahibi olan yerlere arama-kurtarma, acil 
sağlık hizmetleri, beslenme ve barınma gibi yardımlara ilişkin iş, işlemler ve süreçleri yürütmek. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 
Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli 
yürütülmesi için mevzuatı güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma 
sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Afet Konutları Yapımı 

Açıklama 
Afet nedeniyle konutları yıkılan veya ağır hasar gören afetzedelerden hak sahibi 
olanlar için yaptırılan daimî iskân konutlarına ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

2.902.000 373.548 3.441.000 3.817.000 4.125.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 889.050.000 63.542.176 284.000.000     

Sermaye 
Transferleri 

242.157.008.000   345.000.000.000     

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

243.048.960.000 63.915.723 345.287.441.000 3.817.000 4.125.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

243.048.960.000 63.915.723 345.287.441.000 3.817.000 4.125.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 
Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli 
yürütülmesi için mevzuatı güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma 
sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 

Açıklama 

Afetten etkilenen bölgelerde, kamu kurum ve kuruluşları, mahalli idareler, 
üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde afet sonrası yeniden 
yapılanma ve iyileştirme planlarını hazırlamak, hazırlanan planları onaya sunmak, 
onaylanan planların uygulanmasını koordine etmek, uygulamaya ilişkin ilerleme 
raporlarını hazırlamak. 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.300.000 1.218.865 1.766.000 1.958.000 2.116.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 823.070.000 126.850.000 1.140.160.000 732.604.000 310.204.000 

Sermaye 
Transferleri 

1.000.000.000 36.500.000 200.000.000     

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.824.370.000 164.568.865 1.341.926.000 734.562.000 312.320.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.824.370.000 164.568.865 1.341.926.000 734.562.000 312.320.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli 
yürütülmesi için mevzuatı güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma 
sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Hak Sahibi Afetzedelerden Evini Kendi Yapanlara Yönelik Yardım Faaliyetleri  

Açıklama 
AFAD tarafından toplu inşaat yapımına lüzum görülmeyen afet bölgelerinde, hak 
sahibi durumundaki afetzedelerin inşaatlarını, Başkanlığın teknik gözetimi ve 
denetimi altında kendilerinin inşa etmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

26.597.000 7.666.520 30.180.000 33.481.000 36.170.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 155.000.000 51.531.111 162.000.000 200.459.000 227.433.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme 714.824.000 2.876.253.750 855.854.000 949.462.000 1.025.713.000 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

896.421.000 2.935.451.381 1.048.034.000 1.183.402.000 1.289.316.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

896.421.000 2.935.451.381 1.048.034.000 1.183.402.000 1.289.316.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli 
yürütülmesi için mevzuatı güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma 
sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Tabii Afetler Nedeniyle Altyapısı Hasara Uğrayan Mahalli İdarelere Yardım  

Açıklama 
Tabii afete maruz kalan yörelerde normal hayatın devamını sağlayacak hizmetlerin 
yürütülmesi, hasar ve tahribatın giderilmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

559.000 25.379 666.000 738.000 798.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

559.000 25.379 666.000 738.000 798.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

559.000 25.379 666.000 738.000 798.000 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

E 
2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlar sonrası iyileştirme süreçlerinin etkin ve koordineli 
yürütülmesi için mevzuatı güçlendirmek, sürdürülebilir geçici ve kalıcı barınma 
sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Ulusal Afet ve Acil Durum Faaliyetleri 

Açıklama 
Afet, acil durum ve korunma konularında hazırlık, müdahale ve iyileştirme 
çalışmalarında yapılacak harcamaları karşılamak üzere özel hesaplara konulan 
ödeneklere ilişkin iş, işlem ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 606.341.000 318.115.612 844.498.000 942.064.000 1.026.831.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

72.660.000 37.294.910 100.016.000 111.570.000 121.609.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

694.000 254.386 853.000 946.000 1.022.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 10.722.367.000   10.847.230.000 12.033.631.000 13.000.047.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

11.402.062.000 355.664.909 11.792.597.000 13.088.211.000 14.149.509.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

11.402.062.000 355.664.909 11.792.597.000 13.088.211.000 14.149.509.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET MÜDAHALE ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlara müdahale süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli yürütülmesi 
için kapasite geliştirme çalışmaları yapmak, planların güncelliğini korumak, eğitim 
ve tatbikatlar aracılığıyla sistemi dinamik tutmak  

Faaliyet Adı Afet Müdahale Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

Mümkün olan en kısa süre içinde çok sayıda insanın hayatını kurtarmak, açıkta 
kalanların barınma, beslenme, sağlık, korunma, ısınma, haberleşme, ulaşım, 
tahliye, güvenlik, psikososyal destek gibi gereksinimlerini en kısa sürede ve en 
uygun yöntemlerle karşılamaya ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.094.045.000 558.247.238 1.485.480.000 1.657.098.000 1.806.196.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

120.622.000 61.983.921 163.564.000 182.461.000 198.878.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

89.972.000 7.928.896 102.592.000 113.812.000 122.952.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 31.000.000 459.370 34.000.000 37.000.000 40.000.000 

Sermaye Giderleri 235.250.000 5.503.364 168.200.000 127.825.000 12.245.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.570.889.000 634.122.789 1.953.836.000 2.118.196.000 2.180.271.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.570.889.000 634.122.789 1.953.836.000 2.118.196.000 2.180.271.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET MÜDAHALE ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Afet ve acil durumlara müdahale süreçlerinin hızlı, etkin ve koordineli yürütülmesi 
için kapasite geliştirme çalışmaları yapmak, planların güncelliğini korumak, eğitim 
ve tatbikatlar aracılığıyla sistemi dinamik tutmak  

Faaliyet Adı Türkiye Afet Müdahale Planı Çalışmaları 

Açıklama 
Ülke düzeyinde uygulanacak afet ve acil durum müdahale planlarını yapma, 
yaptırma ve takip etmeye ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

7.550.000 551.999 7.360.000 8.165.000 8.821.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 48.000.000         

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

55.550.000 551.999 7.360.000 8.165.000 8.821.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

55.550.000 551.999 7.360.000 8.165.000 8.821.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afetlere yönelik risk belirleme ve azaltma çalışmalarını toplumsal farkındalık, 
yüksek teknoloji ve güçlü kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 

Faaliyet Adı Afet Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi  

Açıklama 
Afet ve acil durumlara ilişkin her türlü bilgi, haberleşme, tahmin ve erken uyarı 
sistemlerini kurmak, kurdurmak, bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, 
işletmek veya işletilmesini sağlamaya ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 15.003.000         

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

1.721.000         

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.200.000 21.228 1.440.000 1.597.000 1.726.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 525.000.000   611.000.000 1.360.000.000 1.500.000.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

542.924.000 21.228 612.440.000 1.361.597.000 1.501.726.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

542.924.000 21.228 612.440.000 1.361.597.000 1.501.726.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afetlere yönelik risk belirleme ve azaltma çalışmalarını toplumsal farkındalık, 
yüksek teknoloji ve güçlü kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 

Faaliyet Adı Afet Eğitim Faaliyetleri 

Açıklama 

Başkanlığın görev ve sorumluluk alanına ilişkin konularda kamuoyuna yönelik 
eğitici, aydınlatıcı ve bilinçlendirici faaliyetler yürütmek, topluma yönelik eğitimler 
düzenlemek, bu konuda ilgili kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 
üniversiteler ve özel sektörle işbirliği yapmaya ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

25.249.000 3.794.572 22.351.000 24.795.000 26.788.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 21.000.000 894.600 144.317.000 662.565.000 984.800.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

46.249.000 4.689.173 166.668.000 687.360.000 1.011.588.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

46.249.000 4.689.173 166.668.000 687.360.000 1.011.588.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afetlere yönelik risk belirleme ve azaltma çalışmalarını toplumsal farkındalık, 
yüksek teknoloji ve güçlü kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 

Faaliyet Adı Afet Riski Belirleme ve Azaltma Çalışmaları  

Açıklama 
Ülke, bölge, kent veya yerleşme birimi ölçeğinde tehlike ve riskin belirlenmesi, 
analizi ve riskin azaltılabilmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler  

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.848.943.000 951.009.854 2.528.603.000 2.820.740.000 3.074.542.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

207.612.000 106.712.305 276.472.000 308.414.000 336.164.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

217.240.000 91.532.212 263.628.000 292.461.000 315.948.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 634.600.000 6.573.751 761.273.000 1.294.591.000 1.923.216.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

2.908.395.000 1.155.828.122 3.829.976.000 4.716.206.000 5.649.870.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.908.395.000 1.155.828.122 3.829.976.000 4.716.206.000 5.649.870.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK 

Alt Program 
Hedefi 

Afetlere yönelik risk belirleme ve azaltma çalışmalarını toplumsal farkındalık, 
yüksek teknoloji ve güçlü kurumsal altyapı ekseninde yürütmek 

Faaliyet Adı Depreme İlişkin Yürütülen Faaliyetler 

Açıklama 
Depremler hakkında halkın bilgilendirilmesi, bu hususta uygulanacak politika 
önerilerini belirlemek, takip etmek, değerlendirmek ve depremle ilgili hizmetlerin 
yürütülmesine ilişkin iş, işlemler ve süreçler  

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

11.610.000 3.898.032 12.932.000 14.345.000 15.500.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.150.000   1.200.000 1.500.000 2.000.000 

Sermaye Giderleri 67.180.000 11.142.780 82.500.000 67.865.000 71.322.000 

Sermaye 
Transferleri 

30.650.000   37.000.000 39.184.000 42.318.000 

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

110.590.000 15.040.812 133.632.000 122.894.000 131.140.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

110.590.000 15.040.812 133.632.000 122.894.000 131.140.000 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 
  

2025 
Haran) 

 2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 

Alt Program 
Hedefi 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehditlere yönelik hazırlık ve kapasite 
çalışmalarını artırmak, AFAD gönüllülük sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Afet Gönüllülük Faaliyetleri 

Açıklama AFAD Gönüllülük Sistemi kapsamında yürütülen iş, işlemler ve süreçler 

      

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

22.500.000 1.835.573 21.750.000 24.128.000 26.067.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 10.000.000 14.150 23.000.000     

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

32.500.000 1.849.724 44.750.000 24.128.000 26.067.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

32.500.000 1.849.724 44.750.000 24.128.000 26.067.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 

Alt Program 
Hedefi 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehditlere yönelik hazırlık ve kapasite 
çalışmalarını artırmak, AFAD gönüllülük sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı 
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere Karşı Alınacak Önlem ve 
Faaliyetler 

Açıklama 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin meydana getireceği 
tehlikelere karşı alınacak önlemleri ve yapılacak çalışmaları tespit etmek ve 
bunlarla ilgili bakanlık, kamu ve özel kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonu 
sağlamaya ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.500.000 90.916       

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 222.000.000 2.368.794 240.000.000     

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

223.500.000 2.459.709 240.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

223.500.000 2.459.709 240.000.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 

Alt Program 
Hedefi 

Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehditlere yönelik hazırlık ve kapasite 
çalışmalarını artırmak, AFAD gönüllülük sistemini geliştirmek 

Faaliyet Adı Sivil Savunma Hizmetleri 

Açıklama 

Düşman saldırılarına karşı halkın can ve mal kaybının en az seviyeye indirilmesi, 
hayati önem taşıyan her türlü resmi ve özel tesis ve kuruluşların korunması ve 
faaliyetlerinin devamını sağlayacak iyileştirmenin yapılması, savunma gayretlerinin 
halk tarafından en yüksek seviyede desteklenmesi ve halkın moralini yüksek 
tutmak için alınacak her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetlere 
ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.122.330.000 567.320.432 1.502.323.000 1.675.889.000 1.826.680.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

123.842.000 62.170.908 159.170.000 177.560.000 193.536.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

6.739.000 1.038.180 7.570.000 8.398.000 9.072.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 368.000.000 40.800 434.800.000 879.394.000 1.009.744.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.620.911.000 630.570.320 2.103.863.000 2.741.241.000 3.039.032.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.620.911.000 630.570.320 2.103.863.000 2.741.241.000 3.039.032.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ULUSLARARASI AFET ÇALIŞMALARI VE ACİL YARDIM ÇALIŞMALARI 

Alt Program 
Hedefi 

Uluslararası alanda kurumsal varlığı, iş birliklerini ve insani yardım performansını 
artırmak 

Faaliyet Adı Uluslararası Afet ve Acil Yardım Faaliyetleri 

Açıklama 

Doğa kaynaklı afetler, savaş, kuraklık ve toplumsal çatışmalar neticesinde can 
güvenliği, açlık, susuzluk, kıtlık, barınma, salgın hastalık vb. nedenlerle ihtiyaç 
sahibi olan yerlere arama-kurtarma, acil sağlık hizmetleri, beslenme ve barınma 
gibi yardımlara ilişkin iş, işlemler ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

3.019.000 1.300.231 2.440.000 2.707.000 2.925.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 110.302.000 27.576.000 122.332.000 133.136.000 141.180.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

113.321.000 28.876.231 124.772.000 135.843.000 144.105.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

İdarenin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 
işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil 
edilmesi; idarece hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri 
ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare 
hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki 
mütalaa bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, 
plan ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki 
tekliflerin hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçler  

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 22.826.000 12.062.040 32.107.000 35.818.000 39.040.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

1.972.000 1.128.971 3.067.000 3.421.000 3.729.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

5.117.000 504.121 5.790.000 6.423.000 6.939.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

29.915.000 13.695.132 40.964.000 45.662.000 49.708.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

29.915.000 13.695.132 40.964.000 45.662.000 49.708.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

İdarenin basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi; 4982 
sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme 
başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırılması amacıyla gerekli 
tedbirlerin alınması gibi iş, işlem ve süreçler 

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 8.030.000 3.617.596 9.661.000 10.778.000 11.747.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

771.000 349.696 926.000 1.033.000 1.126.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

2.612.000 1.214.846 3.182.000 3.530.000 3.813.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

11.413.000 5.182.138 13.769.000 15.341.000 16.686.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

11.413.000 5.182.138 13.769.000 15.341.000 16.686.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Kurumsal Uluslararası İş birliği Faaliyetleri 

Açıklama 
İdarenin görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda Avrupa 
Birliği, diğer uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle ilişkilerinin yürütülmesi ve bu 
konuda koordinasyonun sağlanmasına ilişkin iş, işlem ve süreçler  

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 12.524.000 5.901.169 15.587.000 17.388.000 18.954.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

1.343.000 629.529 1.648.000 1.839.000 2.004.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

3.846.000 802.796 4.620.000 5.124.000 5.537.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 22.709.000 475.616 211.140.000 229.595.000 242.293.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

40.422.000 7.809.110 232.995.000 253.946.000 268.788.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

40.422.000 7.809.110 232.995.000 253.946.000 268.788.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Açıklama 

İdarenin her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili teftiş, inceleme, soruşturma 
işlemlerinin yürütülmesi; idare amaçlarının ve görevlerinin daha iyi 
gerçekleştirilmesi; idarelerin mevzuat, plan ve programlara uygun çalışmasının 
temin edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst yönetime 
sunulması gibi iş, işlem ve süreçler  

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 18.866.000 11.803.682 31.328.000 34.947.000 38.091.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

1.905.000 1.161.076 3.097.000 3.454.000 3.766.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.460.000 364.277 1.695.000 1.881.000 2.032.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

22.231.000 13.329.034 36.120.000 40.282.000 43.889.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

22.231.000 13.329.034 36.120.000 40.282.000 43.889.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 
İdarenin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik 
kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçler 

      

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

63.750.000 22.222.393 80.375.000 89.166.000 96.327.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 130.000.000 922.403 100.000.000     

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

193.750.000 23.144.795 180.375.000 89.166.000 96.327.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

193.750.000 23.144.795 180.375.000 89.166.000 96.327.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarenin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 
aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin 
yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçler 

      

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.554.820.000 615.416.506 3.234.006.000 3.587.080.000 3.902.641.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

208.144.000 97.667.411 450.320.000 499.196.000 542.595.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

287.295.000 116.735.261 362.322.000 401.957.000 434.230.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 13.700.000 4.278.117 17.708.000 19.621.000 21.190.000 

Sermaye Giderleri 142.150.000 7.064.510 167.940.000 19.268.000 24.779.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

2.206.109.000 841.161.805 4.232.296.000 4.527.122.000 4.925.435.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.206.109.000 841.161.805 4.232.296.000 4.527.122.000 4.925.435.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 
Hedefi 

 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 
Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 
protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçler 

      

EKONOMİK KOD 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 11.717.000 5.645.713 15.307.000 17.077.000 18.612.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

1.139.000 567.969 1.558.000 1.738.000 1.894.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

9.237.000 3.835.987 11.265.000 12.499.000 13.500.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

22.093.000 10.049.669 28.130.000 31.314.000 34.006.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

22.093.000 10.049.669 28.130.000 31.314.000 34.006.000 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
FAALİYETLER DÜZEYİNDE AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 
2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 
BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

368.687.961.000 0 368.687.961.000 26.926.360.000 0 26.926.360.000 29.448.688.000 0 29.448.688.000 

AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 359.470.664.000 0 359.470.664.000 15.010.730.000 0 15.010.730.000 15.756.068.000 0 15.756.068.000 

Afet Konutları Yapımı 345.287.441.000 0 345.287.441.000 3.817.000 0 3.817.000 4.125.000 0 4.125.000 

Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 1.341.926.000 0 1.341.926.000 734.562.000 0 734.562.000 312.320.000 0 312.320.000 

Hak Sahibi Afetzedelerden Evini 
Kendi Yapanlara Yönelik Yardım Faaliyetleri  

1.048.034.000 0 1.048.034.000 1.183.402.000 0 1.183.402.000 1.289.316.000 0 1.289.316.000 

Tabii Afetler Nedeniyle Altyapısı 
Hasara Uğrayan Mahalli İdarelere Yardım  

666.000 0 666.000 738.000 0 738.000 798.000 0 798.000 

Ulusal Afet ve Acil Durum 
Faaliyetleri 

11.792.597.000 0 11.792.597.000 13.088.211.000 0 13.088.211.000 14.149.509.000 0 14.149.509.000 

AFET MÜDAHALE ÇALIŞMALARI 1.961.196.000 0 1.961.196.000 2.126.361.000 0 2.126.361.000 2.189.092.000 0 2.189.092.000 

Afet Müdahale Kapasitesini 
Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

1.953.836.000 0 1.953.836.000 2.118.196.000 0 2.118.196.000 2.180.271.000 0 2.180.271.000 

Türkiye Afet Müdahale Planı 
Çalışmaları 

7.360.000 0 7.360.000 8.165.000 0 8.165.000 8.821.000 0 8.821.000 

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE 
HAZIRLIK 

4.742.716.000 0 4.742.716.000 6.888.057.000 0 6.888.057.000 8.294.324.000 0 8.294.324.000 

Afet Bilişim Altyapısının 
Güçlendirilmesi  

612.440.000 0 612.440.000 1.361.597.000 0 1.361.597.000 1.501.726.000 0 1.501.726.000 

Afet Eğitim Faaliyetleri 166.668.000 0 166.668.000 687.360.000 0 687.360.000 1.011.588.000 0 1.011.588.000 

Afet Riski Belirleme ve Azaltma 
Çalışmaları  

3.829.976.000 0 3.829.976.000 4.716.206.000 0 4.716.206.000 5.649.870.000 0 5.649.870.000 

Depreme İlişkin Yürütülen 
Faaliyetler 

133.632.000 0 133.632.000 122.894.000 0 122.894.000 131.140.000 0 131.140.000 
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SİVİL SAVUNMA VE GÖNÜLLÜLÜK 2.388.613.000 0 2.388.613.000 2.765.369.000 0 2.765.369.000 3.065.099.000 0 3.065.099.000 

Afet Gönüllülük Faaliyetleri 44.750.000 0 44.750.000 24.128.000 0 24.128.000 26.067.000 0 26.067.000 

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve 
Nükleer Tehlikelere Karşı Alınacak Önlem 
ve Faaliyetler 

240.000.000 0 240.000.000 0 0 0 0 0 0 

Sivil Savunma Hizmetleri 2.103.863.000 0 2.103.863.000 2.741.241.000 0 2.741.241.000 3.039.032.000 0 3.039.032.000 

ULUSLARARASI AFET ÇALIŞMALARI 
VE ACİL YARDIM ÇALIŞMALARI 

124.772.000 0 124.772.000 135.843.000 0 135.843.000 144.105.000 0 144.105.000 

Uluslararası Afet ve Acil Yardım 
Faaliyetleri 

124.772.000 0 124.772.000 135.843.000 0 135.843.000 144.105.000 0 144.105.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 4.764.649.000 0 4.764.649.000 5.002.833.000 0 5.002.833.000 5.434.839.000 0 5.434.839.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

323.848.000 0 323.848.000 355.231.000 0 355.231.000 379.071.000 0 379.071.000 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

40.964.000 0 40.964.000 45.662.000 0 45.662.000 49.708.000 0 49.708.000 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 13.769.000 0 13.769.000 15.341.000 0 15.341.000 16.686.000 0 16.686.000 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği 
Faaliyetleri 

232.995.000 0 232.995.000 253.946.000 0 253.946.000 268.788.000 0 268.788.000 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 36.120.000 0 36.120.000 40.282.000 0 40.282.000 43.889.000 0 43.889.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

4.440.801.000 0 4.440.801.000 4.647.602.000 0 4.647.602.000 5.055.768.000 0 5.055.768.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

180.375.000 0 180.375.000 89.166.000 0 89.166.000 96.327.000 0 96.327.000 

Genel Destek Hizmetleri 4.232.296.000 0 4.232.296.000 4.527.122.000 0 4.527.122.000 4.925.435.000 0 4.925.435.000 

Özel Kalem Hizmetleri 28.130.000 0 28.130.000 31.314.000 0 31.314.000 34.006.000 0 34.006.000 

GENEL TOPLAM 373.452.610.000 0 373.452.610.000 31.929.193.000 0 31.929.193.000 34.883.527.000 0 34.883.527.000 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK KOD 

2026 2027 2028 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 

6.360.904.000 3.337.996.000 9.698.900.000 7.095.791.000 3.703.088.000 10.798.879.000 7.734.249.000 4.029.085.000 11.763.334.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

699.222.000 460.616.000 1.159.838.000 780.005.000 510.681.000 1.290.686.000 850.187.000 555.114.000 1.405.301.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

478.969.000 469.249.000 948.218.000 531.348.000 520.580.000 1.051.928.000 574.030.000 562.378.000 1.136.408.000 

Faiz Giderleri     0     0     0 

Cari Transferler 11.004.762.000 228.848.000 11.233.610.000 12.205.267.000 249.216.000 12.454.483.000 13.183.227.000 263.483.000 13.446.710.000 

Sermaye 
Giderleri 

4.051.250.000 267.940.000 4.319.190.000 5.325.303.000 19.268.000 5.344.571.000 6.038.964.000 24.779.000 6.063.743.000 

Sermaye 
Transferleri 

345.237.000.000   345.237.000.000 39.184.000   39.184.000 42.318.000   42.318.000 

Borç Verme 855.854.000   855.854.000 949.462.000   949.462.000 1.025.713.000   1.025.713.000 

Yedek 
Ödenekler 

    0     0     0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

368.687.961.000 4.764.649.000 373.452.610.000 26.926.360.000 5.002.833.000 31.929.193.000 29.448.688.000 5.434.839.000 34.883.527.000 

Döner Sermaye     0     0     0 

Özel Hesap      0     0     0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

    0     0     0 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 368.687.961.000 4.764.649.000 266.923.268.000 225.327.853.000 2.623.452.000 227.951.305.000 207.196.901.000 2.935.139.000 34.883.527.000 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ  
PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

Şehircilik ve Risk 
Odakli Bütünleşik 

Afet Yönetimi  

Afet İyileştirme 
Çalişmalari  

Afet Konutları Yapımı 
Barınma ve Yapım İşleri Genel 

Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 
Barınma ve Yapım İşleri Genel 

Müdürlüğü, Yönetim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Hak Sahibi Afetzedelerden Evini Kendi 
Yapanlara Yönelik Yardım Faaliyetleri 

Barınma ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Tabii Afetler Nedeniyle Altyapısı 
Hasara Uğrayan Mahalli İdarelere 

Yardım 

Barınma ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Ulusal Afet ve Acil Durum Faaliyetleri 
Yönetim Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Barınma ve Yapım İşleri 
Genel Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Afet Müdahale 
Çalışmaları  

Afet Müdahale Kapasitesini 
Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü, Barınma ve Yapım İşleri 

Genel Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Türkiye Afet Müdahale Planı 
Çalışmaları 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Afetlere Yönelik 
Risk Azaltma ve 

Hazirlik  

Afet Bilişim Altyapısının 
Güçlendirilmesi 

Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Afet Eğitim Faaliyetleri 
Deprem ve Risk Azaltma Genel 

Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Afet Riski Belirleme ve Azaltma 
Çalışmaları 

Deprem ve Risk Azaltma Genel 
Müdürlüğü, Yönetim Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Depreme İlişkin Yürütülen Faaliyetler 
Deprem ve Risk Azaltma Genel 

Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Sivil Savunma Ve 
Gönüllülük  

Afet Gönüllülük Faaliyetleri 
Deprem ve Risk Azaltma Genel 

Müdürlüğü 

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve 
Nükleer Tehlikelere Karşı Alınacak 

Önlem ve Faaliyetler 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Sivil Savunma Hizmetleri 
Afetlere Müdahale Genel 

Müdürlüğü 

Uluslararasi Afet 
Çalişmalari ve Acil 
Yardim Çalişmalari 

Uluslararası Afet ve Acil Yardım 
Faaliyetleri 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Yönetim ve 
Destek Programı 

Teftiş, Denetim ve 
Danışmanlık 
Hizmetleri 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Özel Kalem Müdürlüğü 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

Kurumsal Uluslararası İş birliği 
Faaliyetleri 

Diş İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma Rehberlik ve Denetim Başkanlığı 

Üst Yönetim, İdari 
ve Mali Hizmetler 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 
Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Genel Destek Hizmetleri 
Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Taşra Teşkilatı 

Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem Müdürlüğü 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

İdare Adı: AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

PROGRAM  
ALT 

PROGRAM 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ŞEHİRCİLİK 
VE RİSK 
ODAKLI 

BÜTÜNLEŞİK 
AFET 

YÖNETİMİ 

AFET 
İYİLEŞTİRME 

ÇALIŞMALARI 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem afeti 
nedeniyle kırsal alanlarda hak sahibi kabul 
edilenlerin daimî iskanlarına yönelik güvenli yerleşim 
alanlarının tespit edilme oranı (kümülatif) 

Barınma Ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler 
nedeniyle hazine arazisi üzerinde yapımı 
tamamlanan kalıcı konutların tapularının hak 
sahiplerine teslim edilme oranı (kümülatif) 

Barınma Ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Afet konutları yapımının tamamlanma oranı 
Barınma Ve Yapım İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Geçici barınma rezerv alanlarının belirlenme oranı 
(kümülatif) 

Barınma Ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Lojistik depo sayısı (kümülatif) 
Barınma Ve Yapım İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Türkiye Afet Sonrası İyileştirme Planı bilişim 
altyapısının tamamlanma oranı (kümülatif) 

Barınma Ve Yapım İşleri Genel 
Müdürlüğü 

AFET 
MÜDAHALE 

ÇALIŞMALARI 

Envantere dahil edilecek arama kurtarma, lojistik ve 
destek araçlarının sayısı (kümülatif) 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Geniş alan değerlendirme, saha gözlem ve 
koordinasyonunu sağlamak üzere İl AFAD 
Merkezlerine temin edilecek insansız hava aracı 
sayısı (kümülatif) 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

İnternet ağı tabanlı Türkiye Afet Müdahale Planı 
Hazırlama ve Tatbikat Yönetim Sistemi'nin 
tamamlanma oranı (kümülatif) 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Türkiye Afet Müdahale Sistemini güçlendirmek 
amacıyla bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasına yönelik 
yapılacak paydaş toplantı sayısı 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Ulusal ortak afet telsiz kanalı kurulan il sayısı 
(kümülatif) 

Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

Yetiştirilen arama ve kurtarma personeli sayısı 
(kümülatif) 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AFAD tarafından işletilmek üzere kurulan deprem 
gözlem istasyonu sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

AFAD Yapı Sağlığı İzleme Sistemi'ne (YSİS) verileri 
aktarılan kurum sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Afet Risk Azaltma Sisteminde kaya düşmesi-çığ 
duyarlılık ve tehlike haritası için yeni geliştirilecek 
modelin tamamlanma oranı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Afet risk çalışmaları tamamlanan kritik altyapıya 
sahip sektör (sağlık, enerji vb.) sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 
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AFETLERE 
YÖNELİK RİSK 
AZALTMA VE 

HAZIRLIK 

Afet ve acil durumlara ilişkin veri yönetim sisteminin 
ve standartlarının oluşturulma oranı (kümülatif) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Afet ve acil durumlara ilişkin araştırma veri tabanı ve 
yeni nesil kütüphanenin oluşturulma oranı 
(kümülatif) 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Afet ve acil durumlara ilişkin çıkarılacak süreli ve 
süresiz yayın (kitap ve dergi) sayısı 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Afet ve acil durumlarda görev yapmak üzere akredite 
edilecek ekip (kurum/kuruluş/STK) sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Çığ önlem projeleri kapsamında kurulan kar gözlem 
istasyon sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Dezavantajlı gruplara yönelik farkındalık ve bilinç 
artırıcı görsel ve işitsel materyal sayısı  

Basın Ve Halkla İlişkiler 
Müşavirliği 

Erken uyarı sistemine sahip kurumların Haber Alma 
Yayma Sistemine entegre edilen servis sayısı 
(kümülatif) 

Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

İl Afet Risk Azaltma Planı eylemlerinin tamamlanma 
oranı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Katılım sağlanan veya ev sahipliği yapılan uluslararası 
tatbikat sayısı 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Mülkiyeti AFAD'a ait deprem gözlem istasyonlarının 
kesintisiz çalışma oranı 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Obruk alanlarının tespit edilmesi çalışmalarının 
yaygınlaştırıldığı il sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Sayısal telsiz sistemi kurulan il sayısı (kümülatif) 
Yönetim Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Toplumun afet ve acil durumlara yönelik 
bilinçlenmesini sağlayacak eğitimlerde ulaşılan kişi 
sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Tüm afet türleri, etkilenen sektörler, afetlerden 
etkilenen alanlar ve afetlerin etki seviyelerine yönelik 
yapılacak ve destelenecek araştırma projesi sayısı  

Özel Kalem Müdürlüğü 

Türkiye Afet Müdahale Planı ana çözüm ortakları 
tarafından hazırlanan akreditasyon kılavuzlarının 
sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Türkiye Afet Müdahale Sistemini güçlendirmek 
amacıyla düzenlenecek bölgesel ve ulusal tatbikat 
sayısı 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Türkiye Afet Risk Azaltma Planı eylemlerinin 
tamamlanma oranı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Ulusal Deprem Araştırma Programı (UDAP) 
kapsamında destek verilen proje sayısı (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 

Uzaktan algılama sistemleri kullanılarak haritalanan 
alan büyüklüğü (kümülatif) 

Deprem Ve Risk Azaltma 
Genel Müdürlüğü 
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SİVİL 
SAVUNMA VE 
GÖNÜLLÜLÜK 

AFAD gönüllüsü eğitim modülü sayısı (kümülatif) 
Deprem Ve Risk Azaltma 

Genel Müdürlüğü 

Destek AFAD gönüllüsü sayısı (kümülatif) 
Deprem Ve Risk Azaltma 

Genel Müdürlüğü 

Eğitilen sivil savunma personel sayısı 
Afetlere Müdahale Genel 

Müdürlüğü 

Kimyasal Biyolojik Radyolojik Nükleer olay 
yönetimine ilişkin hazırlanan "KBRN Eylem Planı ve 
Strateji Belgesi" tamamlanma oranı (kümülatif) 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

Siren sistemi kurulan il sayısı (kümülatif) 
Afetlere Müdahale Genel 

Müdürlüğü 

ULUSLARARASI 
AFET 

ÇALIŞMALARI 
VE ACİL 
YARDIM 

ÇALIŞMALARI 

AFAD merkez ve taşra teşkilatınca dahil olunmak 
üzere başvurulan uluslararası nitelikte proje sayısı 
(IPA, CPM, Erasmus vb.) 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Afet ve acil durum yönetimi alanında ikili ve çoklu iş 
birlikleri sonucu yapılan anlaşma sayısı 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla AFAD'a iletilen 
uluslararası acil yardım ve uluslararası insani yardım 
taleplerinin karşılanma oranı 

Afetlere Müdahale Genel 
Müdürlüğü 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             


